

 Obec Hostěradice


 	
	Novinky
	Úřední deska
	Portál občana
	Hlášení rozhlasem
	Kalendář akcí
	Kontakty







Menu	
	Novinky
	Úřední deska
	Portál občana
	Hlášení rozhlasem
	Kalendář akcí
	Kontakty


		
							Menu

							Mobilní aplikace
	Obecní úřad	Zastupitelstvo obce
	Czech Point
	Povinné údaje
	Datové schránky
	Důležité kontakty
	Registr oznámení
	Informace k úhradě místních poplatků


	O obci	Hostěradický zpravodaj
	Virtuální prohlídky
	Giga panorama
	Historie
	Stavební pozemky
	Územní plán obce
	Dotace


	Dokumenty	Vyhlášky a nařízení
	Rozpočty
	Registr smluv
	Usnesení zastupitelstva
	INFORMACE DLE ZÁKONA 106/1999 Sb.
	Formuláře ke stažení
	Ceník hlášení rozhlasem


	Spolky a sdružení
	Knihovna
	Mateřská škola
	Základní škola
	Technické služby
	Svazek obcí pro kanalizace
	Mikroregion Miroslavsko
	Povodňový plán
	Pálení klestí


		

			
							Vyhledávání

						
	
		Vyhledávání...  Hledat		
		
		
	



		

			
							Hlášení rozhlasem

						


	Přihlásit se k odběru hlášní >>


		

	

  
  
 

  
        +420 515 333 113

         info@hosteradice.cz

      
        
    



		
						


    
        
          
        		
          					            								
																									
						
					


        

                    






		

	




		
							Menu

							Mobilní aplikace
	Obecní úřad	Zastupitelstvo obce
	Czech Point
	Povinné údaje
	Datové schránky
	Důležité kontakty
	Registr oznámení
	Informace k úhradě místních poplatků


	O obci	Hostěradický zpravodaj
	Virtuální prohlídky
	Giga panorama
	Historie
	Stavební pozemky
	Územní plán obce
	Dotace


	Dokumenty	Vyhlášky a nařízení
	Rozpočty
	Registr smluv
	Usnesení zastupitelstva
	INFORMACE DLE ZÁKONA 106/1999 Sb.
	Formuláře ke stažení
	Ceník hlášení rozhlasem


	Spolky a sdružení
	Knihovna
	Mateřská škola
	Základní škola
	Technické služby
	Svazek obcí pro kanalizace
	Mikroregion Miroslavsko
	Povodňový plán
	Pálení klestí


		

			
							Vyhledávání

						
	
		Vyhledávání...  Hledat		
		
		
	



		

			
							Hlášení rozhlasem

						


	Přihlásit se k odběru hlášní >>


		

	

 	
    
  
  
  	Úřední deska  

      

  
  
    


  
    
      
        Vyhledávání
        
        
          Hledat
        
      

    
  
    
     Vyberte kategorii:
      Obecně závazné vyhlášky
Veřejné vyhlášky a nařízení
Dražební vyhlášky
Usnesení a pozvánky
Výroční zprávy
Rozpočty
Ostatní dokumenty
Registr smluv


    

    
      
        
         Datum zveřejnění od
            
		
				
    
  		
    
			



        

         

        
         Datum zveřejnění do
          
		
				
    
  		
    
			



        

         

        
          Vyčistit vyhledávání
        

      

    

  

  
      


  
  
  
  
  

  
  	Aktuální dokumenty
	Archiv - sejmuté dokumenty



  
                                                   


    	
          Obecně závazné vyhlášky            

                      

        
	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument
	Název dokumentu:
        Státní pozemkový úřad - oznámení o zamýšleném převodu            
        	Vyvěšeno:13.2.2024	Sejmuto:
        13.5.2024        	Dokument:
          
                      	[pdf] [508 kB]


                  
	 
	
          Veřejné vyhlášky a nařízení            

                      

        
	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy                    Zákaz nakládání s povrchovými vodami z vodních toků na území ORP Moravský Krumlov


          
        	Vyvěšeno:13.8.2018	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [152 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Jmenování pověřence pro ochranu osobních údajů dle nařízení GDPR                    Jmenování pověřence pro ochranu osobních údajů dle nařízení GDPR


          
        	Vyvěšeno:23.5.2018	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [130 kB]


                  
	 
	
          Rozpočty            

                      

        
	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Oznámení o schválení RO č. 6/2023 a rozpočtového provizoria na rok 2024            
        	Vyvěšeno:30.4.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [106 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 2/2024            
        	Vyvěšeno:14.3.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [291 kB]


                  
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - Návrh rozpočtu svazku na rok 2024            
        	Vyvěšeno:13.3.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [252 kB]


                  
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - Střednědobý výhled rozpočtu v tis. Kč na rok 2025 až 2029            
        	Vyvěšeno:13.3.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [261 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Návrh rozpočtu na rok 2024 Mikroregion Miroslavsko                                            
        	Vyvěšeno:4.3.2024	Sejmuto:
        31.3.2024        	Dokument:
          
                      	[pdf] [175 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2025–2026                                              
        	Vyvěšeno:4.3.2024	Sejmuto:
        31.3.2024        	Dokument:
          
                      	[pdf] [173 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 1/2024            
        	Vyvěšeno:1.2.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [505 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumentů            
        	Vyvěšeno:19.1.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [228 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění schváleného rozpočtu na rok 2024            
        	Vyvěšeno:14.12.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [133 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Schválený rozpočet na rok 2024            
        	Vyvěšeno:8.12.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [759 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Schválený střednědobý rozpočtový výhled na roky 2025 a 2026            
        	Vyvěšeno:8.12.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [294 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2024            
        	Vyvěšeno:16.11.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [2 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Hostěradice na roky 2025 a 2026            
        	Vyvěšeno:16.11.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [289 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 9/2023            
        	Vyvěšeno:26.10.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [504 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 6/2023            
        	Vyvěšeno:14.9.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [490 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 7/2023            
        	Vyvěšeno:14.9.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [461 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 8/2023            
        	Vyvěšeno:14.9.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [517 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 5/2023            
        	Vyvěšeno:29.6.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [517 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Oznámení o zveřejnění závěrečného účtu za rok 2022                        
        	Vyvěšeno:28.6.2023	Sejmuto:
        30.6.2024        	Dokument:
          
                      	[pdf] [104 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Oznámení o zveřejnění rozpočtového opatření č. 3/2023                                                                     
        	Vyvěšeno:28.6.2023	Sejmuto:
        31.3.2024        	Dokument:
          
                      	[pdf] [104 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 4/2023            
        	Vyvěšeno:29.5.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [538 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - závěrečný účet za rok 2022            
        	Vyvěšeno:26.5.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [23 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Rozpočtové opatření č. 1 a 2/2023            
        	Vyvěšeno:28.4.2023	Sejmuto:
        31.3.2024        	Dokument:
          
                      	[pdf] [99 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 3/2023            
        	Vyvěšeno:17.4.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [511 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Schválený závěrečný účet obce za rok 2022            
        	Vyvěšeno:14.4.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          


                      	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [4 MB]
	[pdf] [7 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 2/2023            
        	Vyvěšeno:2.3.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [524 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 10/2022            
        	Vyvěšeno:6.2.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [510 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 1/2023            
        	Vyvěšeno:6.2.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [566 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Oznámení o schválení RO č. 4/2022                                 
        	Vyvěšeno:31.12.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [105 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - střednědobý výhled rozpočtu 2024–2025            
        	Vyvěšeno:31.12.2022	Sejmuto:
        31.3.2024        	Dokument:
          
                      	[pdf] [108 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 9/2022            
        	Vyvěšeno:22.12.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [584 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění schváleného střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 – 2025            
        	Vyvěšeno:21.12.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [135 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 7/2022            
        	Vyvěšeno:1.11.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [481 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 8/2022            
        	Vyvěšeno:1.11.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [536 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 6/2022            
        	Vyvěšeno:8.9.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [564 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 5/2022            
        	Vyvěšeno:9.6.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [496 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet za rok 2021            
        	Vyvěšeno:9.6.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [4 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Svazek znojemských vinařských obcí DANÍŽ - ZVEŘEJŇOVÁNÍ PODLE NOVELY ZÁKONA č. 250/2000 Sb., O ROZPOČTOVÝCH PRAVIDLECH ÚZEMNÍCH ROZPOČTŮ            
        	Vyvěšeno:11.5.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [129 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 4/2022            
        	Vyvěšeno:28.4.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [542 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 3/2022            
        	Vyvěšeno:24.3.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [509 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 2/2022            
        	Vyvěšeno:24.2.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [568 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 1/2022            
        	Vyvěšeno:27.1.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [508 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO MIKROREGION MIROSLAVSKO - Návrh rozpočtu na rok 2022            
        	Vyvěšeno:26.11.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [36 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - střednědobý výhled rozpočtu 2023 – 2024            
        	Vyvěšeno:26.11.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [42 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - oznámení o zveřejnění schváleného Závěrečného účtu Mikroregionu Miroslavsko za rok 2020            
        	Vyvěšeno:22.6.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [40 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Svazek znojemských vinařských obcí DANÍŽ - ZVEŘEJŇOVÁNÍ PODLE NOVELY ZÁKONA č. 250/2000 Sb., O ROZPOČTOVÝCH PRAVIDLECH ÚZEMNÍCH ROZPOČTŮ            
        	Vyvěšeno:31.5.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [129 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet obce za rok 2020            
        	Vyvěšeno:20.5.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	[pdf] [3 MB]
	[pdf] [3 MB]


                  
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - Návrh rozpočtu na rok 2021            
        	Vyvěšeno:31.3.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [250 kB]


                  
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - Návrh závěrečného účtu za rok 2020            
        	Vyvěšeno:31.3.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          


                      	[pdf] [252 kB]
	[pdf] [132 kB]
	[pdf] [2 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Schválený střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 až 2023            
        	Vyvěšeno:10.12.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [339 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumentů            
        	Vyvěšeno:10.12.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [230 kB]


                  
	 
	
          Ostatní dokumenty            

                      

        
	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 1/2024            
        	Vyvěšeno:15.3.2024	Sejmuto:
        30.3.2024        	Dokument:
          
                      	[pdf] [379 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 2/2024            
        	Vyvěšeno:15.3.2024	Sejmuto:
        30.3.2024        	Dokument:
          
                      	[pdf] [351 kB]


                  
	Název dokumentu:
        KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE Odbor životního prostředí - OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY            
        	Vyvěšeno:12.3.2024	Sejmuto:
        27.3.2024        	Dokument:
          
                      	[pdf] [318 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí o prominutí místního poplatku z důvodu mimořádné události            
        	Vyvěšeno:6.3.2024	Sejmuto:
        22.3.2024        	Dokument:
          
                      	[pdf] [2 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací dle zák.č.106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím za rok 2023            
        	Vyvěšeno:28.2.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [182 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Informace o odpadovém hospodářství včetně nákladů na provoz obecního systému dle Zákona o odpadech č.541/2020 Sb. §60 odst.4            
        	Vyvěšeno:16.2.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [261 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Svazek znojemských vinařských obcí DANÍŽ  - ZVEŘEJŇOVÁNÍ PODLE NOVELY ZÁKONA č. 250/2000 Sb.            
        	Vyvěšeno:1.12.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [126 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální dotace) - SDH Hostěradice            
        	Vyvěšeno:24.10.2023	Sejmuto:
        24.10.2026        	Dokument:
          
                      	[pdf] [750 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění schváleného Závěrečného účtu DSO za rok 2022            
        	Vyvěšeno:19.6.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [133 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Informace o odpadovém hospodářství včetně nákladů na provoz obecního systému dle Zákona o odpadech č.541/2020 Sb. §60 odst.4            
        	Vyvěšeno:8.3.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [72 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Katastrální pracoviště Znojmo - Oznámení o vyhlášení revize katastru nemovitostí             
        	Vyvěšeno:9.1.2023	Sejmuto:
        28.6.2024        	Dokument:
          
                      	[pdf] [2 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Cena vodného na rok 2023            
        	Vyvěšeno:20.12.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [798 kB]


                  
	Název dokumentu:
        ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH - zveřejnění seznamu nemovitostí nedostatečné identifikace            
        	Vyvěšeno:9.5.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	[pdf] [542 kB]
	[pdf] [489 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací dle zák.č.106/1999 Sb.            
        	Vyvěšeno:9.2.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [101 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací            
        	Vyvěšeno:8.3.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [235 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - oznámení            
        	Vyvěšeno:1.7.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [42 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí - regulace dopravy            
        	Vyvěšeno:17.3.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [336 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Prohlášení o ochraně osobních údajů            
        	Vyvěšeno:10.5.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [138 kB]


                  
	 
	
          Registr smluv            

                      

        
	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální dotace) - Rybáři Hostěradice            
        	Vyvěšeno:5.10.2023	Sejmuto:
        5.10.2026        	Dokument:
          
                      	[pdf] [1 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace - Římskokatolická farnost Hostěradice            
        	Vyvěšeno:21.4.2023	Sejmuto:
        21.4.2026        	Dokument:
          
                      	[pdf] [1 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace - TJ Družstevník hostěradice            
        	Vyvěšeno:18.4.2023	Sejmuto:
        20.4.2026        	Dokument:
          
                      	[pdf] [1 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí dotace TJ Družstevník Hostěradice            
        	Vyvěšeno:6.3.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [1 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální dotace) - Rybáři Hostěradice            
        	Vyvěšeno:13.5.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [1 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální dotace) - Sbor dobrovolných hasičů Hostěradice            
        	Vyvěšeno:4.4.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [1 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální dotace) - Římskokatolická farnost Hostěradice            
        	Vyvěšeno:31.3.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [2 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální dotace) - TJ Družstevník Hostěradice            
        	Vyvěšeno:31.3.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [2 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace - SDH Hostěradice            
        	Vyvěšeno:24.6.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [2 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace - TJ Družstevník Hostěradice            
        	Vyvěšeno:3.6.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [2 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální dotace) - Římskokatolická farnost Hostěradice            
        	Vyvěšeno:13.5.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [2 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace - SDH Hostěradice            
        	Vyvěšeno:6.5.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [1 MB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace - Myslivci Hostěradice            
        	Vyvěšeno:6.5.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [697 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace - TJ Družstevník            
        	Vyvěšeno:6.5.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [692 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace - TJ Družstevník Hostěradice

                    Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace

podle § 10a a násl. zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")


          
        	Vyvěšeno:7.5.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [80 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace - SDH Hostěradice                    Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace

podle § 10a a násl. zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")


          
        	Vyvěšeno:7.5.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [80 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace - Římskokatolická farnost Hostěradice
                    Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace

podle § 10a a násl. zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")


          
        	Vyvěšeno:7.5.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [81 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace - Sdružení rybáři Hostěradice z.o.
                    Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace

podle § 10a a násl. zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")


          
        	Vyvěšeno:7.5.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [82 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace - Myslivecký spolek Hostěradice - Morašice

                    Smlouva o poskytnutí (individuální) dotace

podle § 10a a násl. zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")


          
        	Vyvěšeno:7.5.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [81 kB]


                  


  


        
    	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument	Kategorie
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 13. 3. 2024

              	Vyvěšeno:5.3.2024	Sejmuto:
      13.3.2024      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        „Akční plán zlepšování kvality ovzduší Jihomoravského kraje“ - zveřejnění oznámení koncepce ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

              	Vyvěšeno:26.2.2024	Sejmuto:
      12.3.2024      	Dokument:
              	[pdf] [308 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Výzva účastníkům řízení k možnosti vyjádření se k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí (§ 36 odst. 3 SŘ)

              	Vyvěšeno:23.2.2024	Sejmuto:
      11.3.2024      	Dokument:
              	[pdf] [101 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 12/2023

              	Vyvěšeno:1.2.2024	Sejmuto:
      8.3.2024      	Dokument:
              	[pdf] [503 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška č. 1577-EDD/24

              	Vyvěšeno:26.1.2024	Sejmuto:
      29.2.2024      	Dokument:
              	[pdf] [350 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška č. 1578-EDD/24

              	Vyvěšeno:26.1.2024	Sejmuto:
      29.2.2024      	Dokument:
              	[pdf] [343 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Krajský úřad JMK - odbor ŽP - NÁVRH OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

              	Vyvěšeno:25.1.2024	Sejmuto:
      9.2.2024      	Dokument:
              	[pdf] [311 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 31. 1. 2024

                Program


              	Vyvěšeno:23.1.2024	Sejmuto:
      31.1.2024      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Státní pozemkový úřad - oznámení o zamýšleném převodu

              	Vyvěšeno:24.10.2023	Sejmuto:
      24.1.2024      	Dokument:
              	[pdf] [508 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Agentura ochrany přírody a krajiny - veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:2.1.2024	Sejmuto:
      17.1.2024      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE Odbor životního prostředí - OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

              	Vyvěšeno:21.12.2023	Sejmuto:
      5.1.2024      	Dokument:
              	[pdf] [186 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        UZSVM - Žádost o zveřejnění seznamu nedostatečně identifikovaných vlastníků

              	Vyvěšeno:27.2.2023	Sejmuto:
      1.1.2024      	Dokument:
              	[pdf] [187 kB]
	[pdf] [352 kB]
	[pdf] [742 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        UZSVM - Zveřejnění seznamu nedostatečně identifikovaných vlastníků

              	Vyvěšeno:7.9.2023	Sejmuto:
      1.1.2024      	Dokument:
              	[pdf] [43 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Výzva

                Výzva podle § 65 odst. 3 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníkům nemovitostí a dalším oprávněným, kteří nejsou označeni v katastru nemovitostí dostatečně určitě


              	Vyvěšeno:17.3.2014	Sejmuto:
      31.12.2023      	Dokument:
              	[pdf] [44 kB]
	[pdf] [349 kB]
	[pdf] [104 kB]
	[pdf] [105 kB]
	[pdf] [121 kB]
	[pdf] [182 kB]
	[pdf] [188 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 10/2023

              	Vyvěšeno:8.12.2023	Sejmuto:
      23.12.2023      	Dokument:
              	[pdf] [459 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 11/2023

              	Vyvěšeno:8.12.2023	Sejmuto:
      23.12.2023      	Dokument:
              	[pdf] [449 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění schváleného rozpočtu na rok 2023

              	Vyvěšeno:21.12.2022	Sejmuto:
      14.12.2023      	Dokument:
              	[pdf] [133 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Návrhu rozpočtu na rok 2024

              	Vyvěšeno:20.11.2023	Sejmuto:
      14.12.2023      	Dokument:
              	[pdf] [264 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumentů RO 1/2023

              	Vyvěšeno:21.11.2023	Sejmuto:
      14.12.2023      	Dokument:
              	[pdf] [128 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Miroslav - odbor stavební - VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ

              	Vyvěšeno:23.11.2023	Sejmuto:
      8.12.2023      	Dokument:
              	[pdf] [151 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Schválený rozpočet na rok 2023

              	Vyvěšeno:22.12.2022	Sejmuto:
      8.12.2023      	Dokument:
              	[pdf] [794 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Schválený rozpočtový výhled na roky 2024 a 2025

              	Vyvěšeno:22.12.2022	Sejmuto:
      8.12.2023      	Dokument:
              	[pdf] [282 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 6. 12. 2023

              	Vyvěšeno:28.11.2023	Sejmuto:
      6.12.2023      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o vyhlášení právního předpisu - o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

              	Vyvěšeno:8.11.2023	Sejmuto:
      23.11.2023      	Dokument:
              	[pdf] [207 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o vyhlášení právního předpisu - o místním poplatku ze psů

              	Vyvěšeno:8.11.2023	Sejmuto:
      23.11.2023      	Dokument:
              	[pdf] [207 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o vyhlášení právního předpisu - kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Hostěradice

              	Vyvěšeno:8.11.2023	Sejmuto:
      23.11.2023      	Dokument:
              	[pdf] [208 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o vyhlášení právního předpisu - o místním poplatku z pobytu

              	Vyvěšeno:8.11.2023	Sejmuto:
      23.11.2023      	Dokument:
              	[pdf] [207 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o vyhlášení právního předpisu - o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

              	Vyvěšeno:8.11.2023	Sejmuto:
      23.11.2023      	Dokument:
              	[pdf] [207 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Krajský úřad JMK - NÁVRH OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

              	Vyvěšeno:2.11.2023	Sejmuto:
      17.11.2023      	Dokument:
              	[pdf] [238 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        MěÚ Miroslav - odbor stavební - Rozhodnutí "Hostěradice, TS, rozšíření DS VN - 1040015590"

              	Vyvěšeno:16.10.2023	Sejmuto:
      31.10.2023      	Dokument:
              	[pdf] [188 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 25. 10. 2023

              	Vyvěšeno:17.10.2023	Sejmuto:
      25.10.2023      	Dokument:
              	[pdf] [553 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Moravský Krumlov - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

              	Vyvěšeno:3.10.2023	Sejmuto:
      18.10.2023      	Dokument:
              	[pdf] [149 kB]
	[pdf] [599 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Agentura ochrany přírody a krajiny - veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:25.9.2023	Sejmuto:
      10.10.2023      	Dokument:
              	[pdf] [902 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                KRAJSKÝ ÚŘADJIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Odbor územního plánování a stavebního řádu


              	Vyvěšeno:28.8.2023	Sejmuto:
      7.10.2023      	Dokument:
              	[pdf] [690 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 10/2023

              	Vyvěšeno:14.9.2023	Sejmuto:
      29.9.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 11/2023

              	Vyvěšeno:14.9.2023	Sejmuto:
      29.9.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 12/2023

              	Vyvěšeno:14.9.2023	Sejmuto:
      29.9.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 13/2023

              	Vyvěšeno:14.9.2023	Sejmuto:
      29.9.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Miroslav - odbor stavební - zahájení řízení o prodloužení platnosti

              	Vyvěšeno:4.9.2023	Sejmuto:
      19.9.2023      	Dokument:
              	[pdf] [164 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 8/2023

              	Vyvěšeno:29.8.2023	Sejmuto:
      13.9.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 9/2023

              	Vyvěšeno:29.8.2023	Sejmuto:
      13.9.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 13. 9. 2023

              	Vyvěšeno:5.9.2023	Sejmuto:
      13.9.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Ministerstvo zemědělství - Opatření obecné povahy

              	Vyvěšeno:4.11.2022	Sejmuto:
      6.9.2023      	Dokument:
              	[pdf] [463 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Oznámení o zveřejnění závěrečného účtu za rok 2021            

              	Vyvěšeno:25.4.2022	Sejmuto:
      30.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [36 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 28. 6. 2023

              	Vyvěšeno:20.6.2023	Sejmuto:
      28.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 6/2023

              	Vyvěšeno:7.6.2023	Sejmuto:
      22.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 7/2023

              	Vyvěšeno:7.6.2023	Sejmuto:
      22.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění schváleného Závěrečného účtu DSO 

              	Vyvěšeno:20.6.2022	Sejmuto:
      19.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [149 kB]
	[pdf] [624 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - závěrečný účet za rok 2022

              	Vyvěšeno:12.5.2023	Sejmuto:
      19.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [148 kB]
	[pdf] [162 kB]
	[pdf] [97 kB]
	[pdf] [177 kB]
	[pdf] [77 kB]
	[pdf] [190 kB]
	[pdf] [643 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - využívání a odstraňování komunálních odpadů za rok 2020

              	Vyvěšeno:27.4.2023	Sejmuto:
      29.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

              	Vyvěšeno:26.4.2023	Sejmuto:
      26.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [68 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Miroslav - Rozhodnutí o umístění stavby - Hostěradice, obnova VO ke starému lomu

              	Vyvěšeno:11.5.2023	Sejmuto:
      26.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [332 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A - DAŇ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ NA ROK 2023

              	Vyvěšeno:25.4.2023	Sejmuto:
      25.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [80 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 24.5.2023

                Pozvánka


              	Vyvěšeno:16.5.2023	Sejmuto:
      24.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Svazek znojemských vinařských obcí „Daníž“ - Návrh rozpočtu svazku na rok 2023

              	Vyvěšeno:3.4.2023	Sejmuto:
      16.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [252 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2022 SVAZKU ZNOJEMSKÝCH VINAŘSKÝCH OBCÍ „DANÍŽ“

              	Vyvěšeno:3.4.2023	Sejmuto:
      16.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [135 kB]
	[pdf] [143 kB]
	[pdf] [3 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Mor. Krumlov - odbor dopravy - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

              	Vyvěšeno:21.4.2023	Sejmuto:
      6.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [270 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 5/2023

              	Vyvěšeno:19.4.2023	Sejmuto:
      4.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí - stavební povolení na stavbu II/397 Hostěradice – křiž. I/53

              	Vyvěšeno:17.4.2023	Sejmuto:
      2.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU - "Hostěradice, obnova VO ke starému lomu"

              	Vyvěšeno:3.4.2023	Sejmuto:
      18.4.2023      	Dokument:
              	[pdf] [225 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu za rok 2022

              	Vyvěšeno:22.3.2023	Sejmuto:
      12.4.2023      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [4 MB]
	[pdf] [4 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [7 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 12. 4. 2023

              	Vyvěšeno:4.4.2023	Sejmuto:
      12.4.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí o prominutí místního poplatku a jeho příslušenství z důvodu mimořádné události

              	Vyvěšeno:21.3.2023	Sejmuto:
      5.4.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Oznámení o zveřejnění rozpočtového opatření č. 1/2022       

              	Vyvěšeno:25.4.2022	Sejmuto:
      31.3.2023      	Dokument:
              	[pdf] [36 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Rozpočtové opatření č. 2/2022

              	Vyvěšeno:1.7.2022	Sejmuto:
      31.3.2023      	Dokument:
              	[pdf] [36 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - rozpočtové opatření č. 3/2022

              	Vyvěšeno:27.9.2022	Sejmuto:
      31.3.2023      	Dokument:
              	[pdf] [36 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 4/2023

              	Vyvěšeno:8.3.2023	Sejmuto:
      24.3.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - odbor dopravy - OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

              	Vyvěšeno:3.3.2023	Sejmuto:
      18.3.2023      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 1.3.2023

              	Vyvěšeno:21.2.2023	Sejmuto:
      1.3.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Okresní soud ve Znojmě - usnesení Mária Cetlová

              	Vyvěšeno:25.1.2023	Sejmuto:
      25.2.2023      	Dokument:
              	[pdf] [154 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 2/2023

              	Vyvěšeno:8.2.2023	Sejmuto:
      24.2.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 3/2023

              	Vyvěšeno:8.2.2023	Sejmuto:
      24.2.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Státní pozemkový úřad - nabídka pozemků k pronájmu

              	Vyvěšeno:2.11.2022	Sejmuto:
      7.2.2023      	Dokument:
              	[pdf] [121 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 1. 2. 2023

              	Vyvěšeno:25.1.2023	Sejmuto:
      1.2.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace o počtu a sídle volebních okrsků - pro volbu prezidenta České republiky konanou ve dnech 13. a 14. ledna 2023; případné II. kolo ve dnech 27. a 28. ledna 2023

              	Vyvěšeno:29.11.2022	Sejmuto:
      28.1.2023      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o době a místě konání voleb -  pro volbu prezidenta České republiky konanou ve dnech 13. a 14. ledna 2023;  případné II. kolo ve dnech 27. a 28. ledna 2023

              	Vyvěšeno:29.12.2022	Sejmuto:
      28.1.2023      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise – pro volbu prezidenta České republiky 13. a 14. 1. 2023; příp. II. kolo 27. a 28. 1.2023

              	Vyvěšeno:14.11.2022	Sejmuto:
      28.1.2023      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 1/2023

              	Vyvěšeno:3.1.2023	Sejmuto:
      19.1.2023      	Dokument:
              	[pdf] [371 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Návrh rozpočtu na rok 2023 Mikroregion Miroslavsko                                                    

              	Vyvěšeno:23.11.2022	Sejmuto:
      31.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [168 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2024 – 2025 Mikroregion Miroslavsko       

              	Vyvěšeno:23.11.2022	Sejmuto:
      31.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [175 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:4.4.2019	Sejmuto:
      31.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [210 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Ministerstvo zemědělství - opatření obecné povahy

              	Vyvěšeno:3.9.2019	Sejmuto:
      31.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [218 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Ministerstvo zemědělství - veřejná vyhláška - opatření obecné povahy 

              	Vyvěšeno:13.12.2019	Sejmuto:
      31.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [231 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Ministerstvo zemědělství - opatření obecné povahy

              	Vyvěšeno:7.4.2020	Sejmuto:
      31.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [291 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Ministerstvo zemědělství - Opatření obecné povahy

              	Vyvěšeno:15.9.2021	Sejmuto:
      31.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [355 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Schválený rozpočet na rok 2022

              	Vyvěšeno:16.12.2021	Sejmuto:
      22.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [804 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Schválený rozpočtový výhled na roky 2023 a 2024

              	Vyvěšeno:16.12.2021	Sejmuto:
      22.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [296 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2023

              	Vyvěšeno:24.11.2022	Sejmuto:
      22.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Hostěradice na roky 2024 a 2025

              	Vyvěšeno:24.11.2022	Sejmuto:
      22.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [295 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - oznámení o zveřejnění schváleného střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 - 2023

              	Vyvěšeno:14.12.2020	Sejmuto:
      21.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [134 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění schváleného  rozpočtu DSO na rok 2022

              	Vyvěšeno:20.12.2021	Sejmuto:
      21.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [130 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - rozpočtové opatření č. 1

              	Vyvěšeno:5.9.2022	Sejmuto:
      21.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [126 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumentů RO 2

              	Vyvěšeno:1.11.2022	Sejmuto:
      21.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [129 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Návrhu střednědobého výhledu na roky 2023 - 2025 

              	Vyvěšeno:22.11.2022	Sejmuto:
      21.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [272 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Návrhu rozpočtu na rok 2023

              	Vyvěšeno:22.11.2022	Sejmuto:
      21.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [283 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 19.12.2022

              	Vyvěšeno:9.12.2022	Sejmuto:
      19.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Městský úřad Mor. Krumlov - odbor dopravy - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

              	Vyvěšeno:16.11.2022	Sejmuto:
      1.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [324 kB]
	[pdf] [392 kB]
	[pdf] [538 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 17/2022

              	Vyvěšeno:11.11.2022	Sejmuto:
      28.11.2022      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 18/2022

              	Vyvěšeno:11.11.2022	Sejmuto:
      28.11.2022      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Mimořádná veterinární opatření k zamezení šíření nebezpečné nákazy – vysoce patogenní influenzy ptáků (aviární influezy, tzv. „ptačí chřipky“ ) na území České republiky

              	Vyvěšeno:24.11.2021	Sejmuto:
      25.11.2022      	Dokument:
              	[pdf] [334 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na valnou hromadu honebního společenstva Hostěradice-Morašice

              	Vyvěšeno:25.10.2022	Sejmuto:
      10.11.2022      	Dokument:
              	[pdf] [972 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 15/2022

              	Vyvěšeno:14.10.2022	Sejmuto:
      31.10.2022      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 16/2022

              	Vyvěšeno:14.10.2022	Sejmuto:
      31.10.2022      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 31.10.2022

              	Vyvěšeno:24.10.2022	Sejmuto:
      31.10.2022      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Okresní soud ve Znojmě - vyhláška

              	Vyvěšeno:22.9.2022	Sejmuto:
      20.10.2022      	Dokument:
              	[pdf] [156 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Informace o konání ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Hostěradice

              	Vyvěšeno:11.10.2022	Sejmuto:
      19.10.2022      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na valnou hromadu honebního společenstva Skalice-Míšovice

              	Vyvěšeno:14.9.2022	Sejmuto:
      3.10.2022      	Dokument:
              	[pdf] [984 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace o volebním obvodu obce - volby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 23. a 24. září 2022

              	Vyvěšeno:30.6.2022	Sejmuto:
      24.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [98 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise – Volby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 23. a 24. září 2022

              	Vyvěšeno:25.7.2022	Sejmuto:
      24.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [93 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace o počtu a sídle volebních okrsků -	Volby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 23. a 24. září 2022

              	Vyvěšeno:9.8.2022	Sejmuto:
      24.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [98 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení  o době a místě konání - Volby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 23. a 24. září 2022

              	Vyvěšeno:8.9.2022	Sejmuto:
      24.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [95 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 7.9.2022

                program


              	Vyvěšeno:30.8.2022	Sejmuto:
      7.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění dražební vyhlášky

              	Vyvěšeno:30.6.2022	Sejmuto:
      11.8.2022      	Dokument:
              	[pdf] [356 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška o provedení elektronické dražby nemovité věci

              	Vyvěšeno:30.5.2022	Sejmuto:
      27.7.2022      	Dokument:
              	[pdf] [621 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Krajský úřad Jmk, odbor životního prostředí-Oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o přírodní památku Oleksovická mokřina

              	Vyvěšeno:20.6.2022	Sejmuto:
      5.7.2022      	Dokument:
              	[pdf] [439 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 14/2022

              	Vyvěšeno:10.6.2022	Sejmuto:
      27.6.2022      	Dokument:
              	[pdf] [442 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění schváleného Závěrečného účtu 

              	Vyvěšeno:7.6.2021	Sejmuto:
      20.6.2022      	Dokument:
              	[pdf] [149 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO KANALIZACE – HOSTĚRADICE, SKALICE, MORAŠICE - Oznámení o zveřejnění Návrhu závěrečného účtu za rok 2021

              	Vyvěšeno:13.5.2022	Sejmuto:
      20.6.2022      	Dokument:
              	[pdf] [160 kB]
	[pdf] [218 kB]
	[pdf] [426 kB]
	[pdf] [376 kB]
	[pdf] [624 kB]
	[pdf] [356 kB]
	[pdf] [467 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu obce za rok 2021

              	Vyvěšeno:23.5.2022	Sejmuto:
      9.6.2022      	Dokument:
              	[pdf] [4 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [683 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 8.6.2022

                Program


              	Vyvěšeno:31.5.2022	Sejmuto:
      8.6.2022      	Dokument:
              	[pdf] [647 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 13/2022

              	Vyvěšeno:23.5.2022	Sejmuto:
      7.6.2022      	Dokument:
              	[pdf] [456 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné za kalendářní rok 2021 a dosažené skutečnosti v témže roce

              	Vyvěšeno:27.4.2022	Sejmuto:
      27.5.2022      	Dokument:
              	[pdf] [69 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Finanční úřad pro Jihomoravský kraj - veřejná vyhláška - daň z nemovitých věcí na rok 2022

              	Vyvěšeno:25.4.2022	Sejmuto:
      26.5.2022      	Dokument:
              	[pdf] [66 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 8/2022

              	Vyvěšeno:9.5.2022	Sejmuto:
      25.5.2022      	Dokument:
              	[pdf] [421 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 9/2022

              	Vyvěšeno:9.5.2022	Sejmuto:
      25.5.2022      	Dokument:
              	[pdf] [398 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 10/2022

              	Vyvěšeno:9.5.2022	Sejmuto:
      25.5.2022      	Dokument:
              	[pdf] [418 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 11/2022

              	Vyvěšeno:9.5.2022	Sejmuto:
      25.5.2022      	Dokument:
              	[pdf] [426 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 12/2022

              	Vyvěšeno:9.5.2022	Sejmuto:
      25.5.2022      	Dokument:
              	[pdf] [441 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - Návrh rozpočtu na rok 2022

              	Vyvěšeno:20.4.2022	Sejmuto:
      11.5.2022      	Dokument:
              	[pdf] [249 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - Návrh závěrečného účtu za rok 2021

              	Vyvěšeno:20.4.2022	Sejmuto:
      11.5.2022      	Dokument:
              	[pdf] [133 kB]
	[pdf] [132 kB]
	[pdf] [946 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 27.4.2022

              	Vyvěšeno:19.4.2022	Sejmuto:
      27.4.2022      	Dokument:
              	[pdf] [580 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 7/2022

              	Vyvěšeno:31.3.2022	Sejmuto:
      15.4.2022      	Dokument:
              	[pdf] [450 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - závěrečný účet za rok 2021

              	Vyvěšeno:24.3.2022	Sejmuto:
      13.4.2022      	Dokument:
              	[pdf] [19 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci

              	Vyvěšeno:21.3.2022	Sejmuto:
      5.4.2022      	Dokument:
              	[pdf] [211 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č 16/2018

              	Vyvěšeno:11.1.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [512 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Rotpočtové opatření č. 17/2018

              	Vyvěšeno:11.1.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [536 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - závěrečný účet za rok 2018

              	Vyvěšeno:17.5.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [6 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 5/2021

              	Vyvěšeno:26.8.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [531 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        SVOZ Daníž - RO č.1/2017

                Oznámení o rozpočtovém opatření č.1/2017 - SVOZ Daníž


              	Vyvěšeno:24.7.2017	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[docx] [13 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        SVOZ Daníž RO č.2/2017

                Oznámení o rozpočtovém opatření č.2/2017 - SVOZ Daníž


              	Vyvěšeno:20.8.2017	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[docx] [12 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2018-2019

                Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2018-2019


              	Vyvěšeno:12.10.2017	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [320 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                Rozpočtové opatření 1/2018


              	Vyvěšeno:16.3.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [468 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění rozpočtového opatření

                Oznámení o zveřejnění rozpočtového opatření - Mikroregion Miroslavsko - RO 1/2018


              	Vyvěšeno:30.3.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [36 kB]
	[pdf] [36 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu obce Hostěradice za rok 2017

                Návrh závěrečného účtu obce Hostěradice za rok 2017


              	Vyvěšeno:4.4.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [115 kB]
	[pdf] [116 kB]
	[pdf] [97 kB]
	[pdf] [140 kB]
	[pdf] [93 kB]
	[pdf] [556 kB]
	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet obce Hostěradice za rok 2017

                Závěrečný účet obce Hostěradice za rok 2017


              	Vyvěšeno:15.5.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [536 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                Rozpočtové opatření 2018


              	Vyvěšeno:15.5.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [445 kB]
	[pdf] [459 kB]
	[pdf] [442 kB]
	[pdf] [468 kB]
	[pdf] [489 kB]
	[pdf] [494 kB]
	[pdf] [495 kB]
	[pdf] [452 kB]
	[pdf] [510 kB]
	[pdf] [516 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Svazek Znojemských vinařských obcí Daníž

                Návrh závěrečného účtu za rok 2017

Návrh rozpočtu na rok 2018

Střednědobý výhled rozpočtu


              	Vyvěšeno:16.5.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [460 kB]
	[pdf] [472 kB]
	[pdf] [150 kB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Střednědobý výhled rozpočtu

                Střednědobý výhled rozpočtu


              	Vyvěšeno:13.8.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [345 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu 2019

                Technické služby Hostěradice


              	Vyvěšeno:15.11.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [701 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu 2019

                Základní škola Hostěradice


              	Vyvěšeno:15.11.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [158 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu 2019

                Mateřská školka Hostěradice


              	Vyvěšeno:27.11.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [790 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu 2019

                Mateřská školka Hostěradice


              	Vyvěšeno:29.11.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [935 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové provizorium

                Rozpočtové provizorium na rok 2019.


              	Vyvěšeno:30.11.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [311 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 11/2018

              	Vyvěšeno:30.11.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 12/2018

              	Vyvěšeno:30.11.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [482 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 13/2018

              	Vyvěšeno:30.11.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [449 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 14/2018

              	Vyvěšeno:30.11.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [452 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 15/2018

              	Vyvěšeno:30.11.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [447 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2019 DSO Mikroregion Miroslavsko

              	Vyvěšeno:20.12.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [37 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Mikroregion Miroslavsko - Rozpočtové opatření č. 4/2018

              	Vyvěšeno:20.12.2018	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [37 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočet na rok 2019

              	Vyvěšeno:19.3.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [801 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet obce Hostěradice za rok 2018

              	Vyvěšeno:18.4.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [752 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 1_2019

              	Vyvěšeno:23.5.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [493 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 2_2019

              	Vyvěšeno:23.5.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [456 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 3/2019

              	Vyvěšeno:20.6.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [480 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Mikroregion Miroslavsko - oznámení o zveřejnění schváleného Závěrečného účtu Mikroregionu Miroslavsko za rok 2018 

              	Vyvěšeno:26.6.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [37 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 4

              	Vyvěšeno:3.9.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [484 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 5

              	Vyvěšeno:3.9.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [461 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 6

              	Vyvěšeno:30.9.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [445 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 7

              	Vyvěšeno:30.9.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [954 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 8

              	Vyvěšeno:30.9.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [450 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Schválený rozpočtový výhled na roky 2020, 2021 a 2022

              	Vyvěšeno:30.9.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [337 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 9

              	Vyvěšeno:22.10.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [456 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2020

              	Vyvěšeno:5.11.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [317 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 10/2019

              	Vyvěšeno:14.11.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [536 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 11/2019

              	Vyvěšeno:12.12.2019	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [495 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet obce za rok 2019

              	Vyvěšeno:21.5.2020	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [694 kB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - rozpočtové opatření č. 1/2020

              	Vyvěšeno:25.5.2020	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [36 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Schválený rozpočet na rok 2021

              	Vyvěšeno:15.12.2020	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [863 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - schválený rozpočet na rok 2021

              	Vyvěšeno:23.12.2020	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [38 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - schválený rozpočtový výhled na roky 2022 a 2023

              	Vyvěšeno:23.12.2020	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [42 kB]
	[pdf] [36 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 1/2021

              	Vyvěšeno:4.3.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [303 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 2/2021

              	Vyvěšeno:9.4.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [474 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 3/2021

              	Vyvěšeno:20.5.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [476 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - návrh závěrečného účtu za rok 2020

              	Vyvěšeno:25.5.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [20 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - rozpočtového opatření č. 1/2021 

              	Vyvěšeno:28.5.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [36 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 4/2021

              	Vyvěšeno:17.6.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [516 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 6/2021

              	Vyvěšeno:23.9.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [517 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 7/2021

              	Vyvěšeno:28.10.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [562 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Oznámení o zveřejnění rozpočtového opatření č. 2/2021 

              	Vyvěšeno:29.10.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [36 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 8/2021

              	Vyvěšeno:26.11.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [472 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 9/2021

              	Vyvěšeno:16.12.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [514 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Oznámení o schválení rozpočtu na rok 2022 a střednědobého výhledu rozpočtu 2023 – 2024 

              	Vyvěšeno:22.12.2021	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [35 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zpráva auditora 2011

                Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření


              	Vyvěšeno:11.5.2012	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [545 kB]


            	Kategorie:
                  Výroční zprávy              
	Název dokumentu:
        Zpráva auditora 2011

                Výkazy


              	Vyvěšeno:11.5.2012	Sejmuto:
      31.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [7 MB]


            	Kategorie:
                  Výroční zprávy              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 23.3.2022

              	Vyvěšeno:15.3.2022	Sejmuto:
      23.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [562 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Výběrové řízení pracovního místa "Pracovník na údržbu a úklid obce"

              	Vyvěšeno:22.2.2022	Sejmuto:
      21.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [630 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 4/2022

              	Vyvěšeno:2.3.2022	Sejmuto:
      17.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [443 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 5/2022

              	Vyvěšeno:2.3.2022	Sejmuto:
      17.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [419 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 6/2022

              	Vyvěšeno:2.3.2022	Sejmuto:
      17.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [430 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 3/2022

              	Vyvěšeno:8.2.2022	Sejmuto:
      23.2.2022      	Dokument:
              	[pdf] [422 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 23. 2. 2022

                Pozvánka


              	Vyvěšeno:15.2.2022	Sejmuto:
      23.2.2022      	Dokument:
              	[pdf] [595 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Ministerstvo zemědělství - OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

              	Vyvěšeno:2.2.2022	Sejmuto:
      17.2.2022      	Dokument:
              	[pdf] [134 kB]
	[pdf] [403 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 10/2021

              	Vyvěšeno:27.1.2022	Sejmuto:
      11.2.2022      	Dokument:
              	[pdf] [459 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKU PRO ELEKTRONICKOU DRAŽBU

              	Vyvěšeno:11.1.2022	Sejmuto:
      10.2.2022      	Dokument:
              	[pdf] [176 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Státní pozemkový úřad - OZNÁMENÍ O ZAMÝŠLENÉM PŘEVODU

              	Vyvěšeno:2.11.2021	Sejmuto:
      2.2.2022      	Dokument:
              	[pdf] [284 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Státní pozemkový úřad - nabídka pozemků k pronájmu

              	Vyvěšeno:3.11.2021	Sejmuto:
      1.2.2022      	Dokument:
              	[pdf] [143 kB]
	[pdf] [140 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasední OZ 26.1.2022

                program


              	Vyvěšeno:18.1.2022	Sejmuto:
      26.1.2022      	Dokument:
              	[pdf] [453 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 2/2022

              	Vyvěšeno:10.1.2022	Sejmuto:
      25.1.2022      	Dokument:
              	[pdf] [378 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 1/2022

              	Vyvěšeno:10.1.2022	Sejmuto:
      25.1.2022      	Dokument:
              	[pdf] [760 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        MěÚ Miroslav - odbor stavební - územní rozhodnutí EG.D, a.s.,

              	Vyvěšeno:6.1.2022	Sejmuto:
      21.1.2022      	Dokument:
              	[pdf] [541 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 27/2021

              	Vyvěšeno:20.12.2021	Sejmuto:
      4.1.2022      	Dokument:
              	[pdf] [426 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Obecně závazná vyhláška obce Hostěradice č. 3/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

              	Vyvěšeno:16.12.2021	Sejmuto:
      1.1.2022      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Obecně závazná vyhláška obce Hostěradice č. 2/2021, kterou se vydává požární řád obce

              	Vyvěšeno:16.12.2021	Sejmuto:
      1.1.2022      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška 124 EX 1121/21-90

              	Vyvěšeno:15.11.2021	Sejmuto:
      29.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [119 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        EG.D, a.s. - zahájení územního řízení

              	Vyvěšeno:7.12.2021	Sejmuto:
      27.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [370 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumetů RO 1

              	Vyvěšeno:7.10.2021	Sejmuto:
      20.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [125 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění schváleného rozpočtu na rok 2021

              	Vyvěšeno:14.12.2020	Sejmuto:
      20.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [140 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Návrhu rozpočtu na rok 2022 

              	Vyvěšeno:16.11.2021	Sejmuto:
      20.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [288 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 26/2021

              	Vyvěšeno:29.11.2021	Sejmuto:
      15.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [389 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 15.12.2021

              	Vyvěšeno:7.12.2021	Sejmuto:
      15.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [468 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Ministerstvo vnitra - exekuce

              	Vyvěšeno:26.11.2021	Sejmuto:
      11.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [191 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2022

              	Vyvěšeno:26.11.2021	Sejmuto:
      11.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Hostěradice na roky 2023 a 2024

              	Vyvěšeno:26.11.2021	Sejmuto:
      11.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [281 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA PK

              	Vyvěšeno:19.11.2021	Sejmuto:
      4.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [802 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 24.11.2021

                program


              	Vyvěšeno:16.11.2021	Sejmuto:
      24.11.2021      	Dokument:
              	[pdf] [446 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 23/2021

              	Vyvěšeno:8.11.2021	Sejmuto:
      23.11.2021      	Dokument:
              	[pdf] [395 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 24/2021

              	Vyvěšeno:8.11.2021	Sejmuto:
      23.11.2021      	Dokument:
              	[pdf] [383 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 25/2021

              	Vyvěšeno:8.11.2021	Sejmuto:
      23.11.2021      	Dokument:
              	[pdf] [422 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Územní plán Hostěradice - opatření obecné povahy

              	Vyvěšeno:29.10.2021	Sejmuto:
      13.11.2021      	Dokument:
              	[pdf] [691 kB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [913 kB]
	[pdf] [840 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [681 kB]
	[pdf] [814 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[jpg] [1 MB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [614 kB]
	[pdf] [4 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA PK

              	Vyvěšeno:19.10.2021	Sejmuto:
      3.11.2021      	Dokument:
              	[pdf] [802 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA PK

              	Vyvěšeno:15.10.2021	Sejmuto:
      30.10.2021      	Dokument:
              	[pdf] [804 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška Opatření obecné povahy Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

              	Vyvěšeno:15.10.2021	Sejmuto:
      30.10.2021      	Dokument:
              	[pdf] [191 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 27.10.2021

                Program


              	Vyvěšeno:19.10.2021	Sejmuto:
      27.10.2021      	Dokument:
              	[pdf] [517 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Stanovení minimálního počtu členů OVK - volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve dnech 8. a 9. 10. 2021

              	Vyvěšeno:9.8.2021	Sejmuto:
      9.10.2021      	Dokument:
              	[pdf] [268 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace o počtu a sídle volebních okrsků - volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 8. a 9. října 2021

              	Vyvěšeno:24.8.2021	Sejmuto:
      9.10.2021      	Dokument:
              	[pdf] [277 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 22/2021

              	Vyvěšeno:23.9.2021	Sejmuto:
      8.10.2021      	Dokument:
              	[pdf] [423 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 22.9.2021

                Program


              	Vyvěšeno:14.9.2021	Sejmuto:
      22.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [436 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o veřejném projednání návrhu Územního plánu Hostěradice a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území

              	Vyvěšeno:2.9.2021	Sejmuto:
      17.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [605 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o svolání prvního zasedání okrskových volebních komisí

              	Vyvěšeno:8.9.2021	Sejmuto:
      17.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [116 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

              	Vyvěšeno:2.9.2021	Sejmuto:
      17.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [212 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Usnesení exekutora

              	Vyvěšeno:15.6.2021	Sejmuto:
      16.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [169 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 19/2021

              	Vyvěšeno:31.8.2021	Sejmuto:
      16.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [460 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 20/2021

              	Vyvěšeno:31.8.2021	Sejmuto:
      16.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [400 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 21/2021

              	Vyvěšeno:31.8.2021	Sejmuto:
      16.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [413 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Pozvána na zasedání zastupitelstva 25. 8. 2021

              	Vyvěšeno:17.8.2021	Sejmuto:
      25.8.2021      	Dokument:
              	[pdf] [655 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        MěÚ Mor. Krumlov - Veřejná vyhláška Opatření obecné povahy Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

              	Vyvěšeno:2.8.2021	Sejmuto:
      17.8.2021      	Dokument:
              	[pdf] [259 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

              	Vyvěšeno:20.7.2021	Sejmuto:
      4.8.2021      	Dokument:
              	[pdf] [527 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

              	Vyvěšeno:19.7.2021	Sejmuto:
      3.8.2021      	Dokument:
              	[pdf] [214 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        KrÚ JMK odbor ŽP - Oznámení záměru na vyhlášení přírodní památky Stříbrný vrch a oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o ni

              	Vyvěšeno:30.6.2021	Sejmuto:
      15.7.2021      	Dokument:
              	[pdf] [811 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 17/2021

              	Vyvěšeno:17.6.2021	Sejmuto:
      7.7.2021      	Dokument:
              	[pdf] [445 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 18/2021

              	Vyvěšeno:17.6.2021	Sejmuto:
      7.7.2021      	Dokument:
              	[pdf] [433 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Krajský úřad JMK - STANOVISKO k vyhodnocení vlivu koncepce na životní prostředí – Návrh územního plánu Hostěradice

              	Vyvěšeno:9.6.2021	Sejmuto:
      24.6.2021      	Dokument:
              	 Stanovisko JMK [pdf] [339 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MZe - veřejná vyhláška - oznámení o návrzích opatření obecné povahy

              	Vyvěšeno:1.6.2021	Sejmuto:
      18.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [276 kB]
	[pdf] [396 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Stavební povolení - „Most přes Míšovický potok na č. 8899/5 v k.ú. Hostěradice na Moravě“

              	Vyvěšeno:17.5.2021	Sejmuto:
      17.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [293 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 16.6.2021

              	Vyvěšeno:9.6.2021	Sejmuto:
      16.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [591 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Veřejná výzva - referent (ka) společné státní správy a samosprávy - veřejný opatrovník

              	Vyvěšeno:1.6.2021	Sejmuto:
      14.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [498 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 14/2021

              	Vyvěšeno:24.5.2021	Sejmuto:
      9.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [428 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 15/2021

              	Vyvěšeno:24.5.2021	Sejmuto:
      9.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [438 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 16/2021

              	Vyvěšeno:24.5.2021	Sejmuto:
      9.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [430 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - oznámení o o zveřejnění schváleného Závěrečného účtu DSO 

              	Vyvěšeno:15.6.2020	Sejmuto:
      7.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [160 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - návrh závěrečného účtu za rok 2020

              	Vyvěšeno:12.5.2021	Sejmuto:
      7.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [433 kB]
	[pdf] [217 kB]
	[pdf] [503 kB]
	[pdf] [356 kB]
	[pdf] [376 kB]
	[pdf] [468 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        AOPK - veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:19.5.2021	Sejmuto:
      3.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [404 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - zpřístupnění hromadného předpisu

              	Vyvěšeno:30.4.2021	Sejmuto:
      1.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [320 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Finanční úřad pro Jmk - veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:26.4.2021	Sejmuto:
      26.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [80 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - vyúčtování stočného za rok 2020

              	Vyvěšeno:23.4.2021	Sejmuto:
      24.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [69 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - stanovení přechodné úpravy provozu na PK

              	Vyvěšeno:5.5.2021	Sejmuto:
      20.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [485 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 19.5.2021

              	Vyvěšeno:10.5.2021	Sejmuto:
      19.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [401 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu obce za rok 2020

              	Vyvěšeno:20.4.2021	Sejmuto:
      19.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [3 MB]
	[pdf] [3 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Mor. Krumlov - odbor dopravy - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

              	Vyvěšeno:23.4.2021	Sejmuto:
      8.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [202 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 12/2021

              	Vyvěšeno:19.4.2021	Sejmuto:
      5.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 13/2021

              	Vyvěšeno:19.4.2021	Sejmuto:
      5.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [443 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Mor. Krumlov - sdělení - seznámení s podklady rozhodnutí

              	Vyvěšeno:7.4.2021	Sejmuto:
      3.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [215 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška 142 EX 0012420-131

              	Vyvěšeno:1.3.2021	Sejmuto:
      30.4.2021      	Dokument:
              	[pdf] [260 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Výběrové řízení na obsazení pracovního místa "Pracovník na údržbu a úklid obce"

              	Vyvěšeno:10.3.2021	Sejmuto:
      16.4.2021      	Dokument:
              	[pdf] [325 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Agentura ochrany přírody a krajiny - veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:31.3.2021	Sejmuto:
      15.4.2021      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Krajský úřad JMK - odbor ŽP - Oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o přírodní památku U kapličky

              	Vyvěšeno:23.3.2021	Sejmuto:
      7.4.2021      	Dokument:
              	[pdf] [128 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 7.4.2021

              	Vyvěšeno:30.3.2021	Sejmuto:
      7.4.2021      	Dokument:
              	[pdf] [423 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - zveřejnění závěrečného účtu

              	Vyvěšeno:25.5.2020	Sejmuto:
      31.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [37 kB]
	[pdf] [11 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - oznámení rozpočtové opatření č. 3/2020

              	Vyvěšeno:27.10.2020	Sejmuto:
      31.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [40 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Mor. Krumlov - Veřejná vyhláška - oznámení o zahájení projednávání územního plánu Hostěradice

              	Vyvěšeno:10.3.2021	Sejmuto:
      25.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [515 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 3/2021

              	Vyvěšeno:8.3.2021	Sejmuto:
      24.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [433 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 4/2021

              	Vyvěšeno:8.3.2021	Sejmuto:
      24.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [430 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 5/2021

              	Vyvěšeno:8.3.2021	Sejmuto:
      24.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [424 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 6/2021

              	Vyvěšeno:8.3.2021	Sejmuto:
      24.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [441 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 7/2021

              	Vyvěšeno:8.3.2021	Sejmuto:
      24.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [399 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 8/2021

              	Vyvěšeno:8.3.2021	Sejmuto:
      24.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [433 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 9/2021

              	Vyvěšeno:8.3.2021	Sejmuto:
      24.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [433 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 10/2021

              	Vyvěšeno:8.3.2021	Sejmuto:
      24.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [434 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 11/2021

              	Vyvěšeno:8.3.2021	Sejmuto:
      24.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [427 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 3.3.2021

              	Vyvěšeno:23.2.2021	Sejmuto:
      3.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [491 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 18/2020

              	Vyvěšeno:28.1.2021	Sejmuto:
      1.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [497 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 1/2021

              	Vyvěšeno:1.2.2021	Sejmuto:
      17.2.2021      	Dokument:
              	[pdf] [413 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 2/2021

              	Vyvěšeno:1.2.2021	Sejmuto:
      17.2.2021      	Dokument:
              	[pdf] [411 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu

              	Vyvěšeno:28.1.2021	Sejmuto:
      13.2.2021      	Dokument:
              	[pdf] [69 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        MěÚ Moravský Krumlov - odbor dopravy - veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:7.1.2021	Sejmuto:
      8.2.2021      	Dokument:
              	[pdf] [224 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Státní pozemkový úřad - nabídka pozemků k pronájmu

              	Vyvěšeno:4.11.2020	Sejmuto:
      2.2.2021      	Dokument:
              	[pdf] [100 kB]
	[pdf] [107 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 27.1.2021

              	Vyvěšeno:19.1.2021	Sejmuto:
      27.1.2021      	Dokument:
              	[pdf] [388 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 30/2020

              	Vyvěšeno:28.12.2020	Sejmuto:
      13.1.2021      	Dokument:
              	[pdf] [363 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí dotace - TJ Hostěradice

                Smlouva o poskytnutí dotace - TJ Hostěradice


              	Vyvěšeno:4.4.2017	Sejmuto:
      31.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [363 kB]


            	Kategorie:
                  Registr smluv              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - návrh rozpočtu na rok 2021

              	Vyvěšeno:24.11.2020	Sejmuto:
      31.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [37 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - návrh střednědobého výhledu na roky 2022 až 2023

              	Vyvěšeno:24.11.2020	Sejmuto:
      31.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [42 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 16/2020

              	Vyvěšeno:10.12.2020	Sejmuto:
      31.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [484 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 17/2020

              	Vyvěšeno:10.12.2020	Sejmuto:
      31.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [478 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o vyvěšení schváleného rozpočtu na rok 2020

              	Vyvěšeno:17.3.2020	Sejmuto:
      14.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [147 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - oznámení o zveřejnění Rozpočtového opatření č. 2

              	Vyvěšeno:27.10.2020	Sejmuto:
      14.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [127 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace - Oznámení o zveřejnění Schváleného střednědobého výhledu rozpočtu DSO

                Oznámení o zveřejnění Schváleného střednědobého výhledu rozpočtu DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice na roky 2019 - 2022


              	Vyvěšeno:18.12.2018	Sejmuto:
      14.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [67 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumentů RO č. 1/2020

              	Vyvěšeno:22.5.2020	Sejmuto:
      14.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [126 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Návrhu rozpočtu na rok 2021 

              	Vyvěšeno:18.11.2020	Sejmuto:
      14.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [236 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Návrh středněd. výhledu na roky 2021-2023 

              	Vyvěšeno:18.11.2020	Sejmuto:
      14.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [216 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 9.12.2020

                Program


              	Vyvěšeno:1.12.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [591 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Schválený rozpočet na rok 2020

              	Vyvěšeno:27.2.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [824 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 1/2020

              	Vyvěšeno:27.4.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [461 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 2/2020

              	Vyvěšeno:27.4.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [476 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 3/2020

              	Vyvěšeno:27.4.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [453 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 4/2020

              	Vyvěšeno:21.5.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [470 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 5/2020

              	Vyvěšeno:21.5.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [478 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 6/2020

              	Vyvěšeno:18.6.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [497 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 7/2020

              	Vyvěšeno:31.8.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [464 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 8/2020

              	Vyvěšeno:31.8.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [474 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 9/2020

              	Vyvěšeno:31.8.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [462 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 10/2020

              	Vyvěšeno:17.9.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [484 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 11/2020

              	Vyvěšeno:17.9.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [465 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 12/2020

              	Vyvěšeno:17.9.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [473 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 13/2020

              	Vyvěšeno:5.11.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [452 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 14/2020

              	Vyvěšeno:5.11.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [484 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 15/2020

              	Vyvěšeno:5.11.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [460 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2021

              	Vyvěšeno:23.11.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh střednědobého výhledu na rok 2022 a 2023

              	Vyvěšeno:23.11.2020	Sejmuto:
      9.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [345 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 29/2020

              	Vyvěšeno:6.11.2020	Sejmuto:
      23.11.2020      	Dokument:
              	[pdf] [439 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        OOP - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích č.j. MUMK 17640/2020

              	Vyvěšeno:21.10.2020	Sejmuto:
      5.11.2020      	Dokument:
              	[pdf] [225 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 4.11.2020

              	Vyvěšeno:27.10.2020	Sejmuto:
      4.11.2020      	Dokument:
              	[pdf] [483 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Aktualizace č. 1 ZÚR Jmk a Aktualizace č. 2 ZÚR Jmk č.j. JMK 144094/2020

              	Vyvěšeno:20.10.2020	Sejmuto:
      4.11.2020      	Dokument:
              	[pdf] [492 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Krajský úřad pro Jmk - oznámení - aktualizace ZUR

              	Vyvěšeno:20.10.2020	Sejmuto:
      4.11.2020      	Dokument:
              	[pdf] [492 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Volby do zastupitelstev krajů - stanovení minimálního počtu členů OVK

              	Vyvěšeno:3.8.2020	Sejmuto:
      4.10.2020      	Dokument:
              	[pdf] [248 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 28/2020

              	Vyvěšeno:17.9.2020	Sejmuto:
      3.10.2020      	Dokument:
              	[pdf] [422 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace o počtu a sídle volebních okrsků - volby do senátu parlamentu ČR konané ve dnech 2. a 3. října 2020

              	Vyvěšeno:18.8.2020	Sejmuto:
      3.10.2020      	Dokument:
              	[pdf] [258 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Informace o počtu a sídle volebních okrsků - volby do zastupitelstev krajů konané ve dnech 2. a 3. října 2020

              	Vyvěšeno:18.8.2020	Sejmuto:
      3.10.2020      	Dokument:
              	[pdf] [249 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasední OZ 16.9.2020

              	Vyvěšeno:8.9.2020	Sejmuto:
      16.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [543 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Mor. Krumlov - veřejná vyhláška - oznámení o zahájení projednávání návrhu územního plánu Hostěradice

              	Vyvěšeno:19.8.2020	Sejmuto:
      4.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [420 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 22/2020

              	Vyvěšeno:17.8.2020	Sejmuto:
      3.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 23/2020

              	Vyvěšeno:17.8.2020	Sejmuto:
      3.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [427 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 24/2020

              	Vyvěšeno:17.8.2020	Sejmuto:
      3.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [387 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 25/2020

              	Vyvěšeno:17.8.2020	Sejmuto:
      3.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [405 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 26/2020

              	Vyvěšeno:17.8.2020	Sejmuto:
      3.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [376 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 27/2020

              	Vyvěšeno:17.8.2020	Sejmuto:
      3.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [308 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Ministerstvo zemědělství - veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:28.7.2020	Sejmuto:
      28.8.2020      	Dokument:
              	[pdf] [250 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        MěÚ Mor. Krumlov - odbor dopravy - opatření obecné povahy

              	Vyvěšeno:29.7.2020	Sejmuto:
      13.8.2020      	Dokument:
              	[pdf] [237 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 12.8.2020

              	Vyvěšeno:4.8.2020	Sejmuto:
      12.8.2020      	Dokument:
              	[pdf] [398 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

              	Vyvěšeno:16.7.2020	Sejmuto:
      1.8.2020      	Dokument:
              	[pdf] [185 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [4 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Lesní Hospodářské osnovy

              	Vyvěšeno:7.7.2020	Sejmuto:
      22.7.2020      	Dokument:
              	[pdf] [181 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Státní pozemkový úřad - oznámení o zamýšleném převodu

              	Vyvěšeno:15.4.2020	Sejmuto:
      15.7.2020      	Dokument:
              	[pdf] [196 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 16/2020

              	Vyvěšeno:18.6.2020	Sejmuto:
      7.7.2020      	Dokument:
              	[pdf] [417 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 17/2020

              	Vyvěšeno:18.6.2020	Sejmuto:
      7.7.2020      	Dokument:
              	[pdf] [388 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 18/2020

              	Vyvěšeno:18.6.2020	Sejmuto:
      7.7.2020      	Dokument:
              	[pdf] [396 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 19/2020

              	Vyvěšeno:18.6.2020	Sejmuto:
      7.7.2020      	Dokument:
              	[pdf] [393 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 20/2020

              	Vyvěšeno:18.6.2020	Sejmuto:
      7.7.2020      	Dokument:
              	[pdf] [414 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 21/2020

              	Vyvěšeno:18.6.2020	Sejmuto:
      7.7.2020      	Dokument:
              	[pdf] [412 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Krajský úřad Jmk - Aktualizace č. 2 ZUR Jmk

              	Vyvěšeno:18.5.2020	Sejmuto:
      29.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [346 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Krajský úřad Jmk - zveřejnění návrhu aktualizace č.1 ZUR Jmk

              	Vyvěšeno:11.5.2020	Sejmuto:
      25.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [661 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu Daníže

              	Vyvěšeno:16.3.2020	Sejmuto:
      23.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [133 kB]
	[pdf] [4 MB]
	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu SZVO Daníž na rok 2020

              	Vyvěšeno:16.3.2020	Sejmuto:
      23.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [250 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh střednědobého výhledu rozpočtu SZVO Daníž na rok 2021-2025

              	Vyvěšeno:16.3.2020	Sejmuto:
      23.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [260 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 17.6.2020

                program


              	Vyvěšeno:9.6.2020	Sejmuto:
      17.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [564 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Schváleného závěrečného účtu DSO KANALIZACE - HOSTĚRADICE, SKALICE, MORAŠICE za rok 2018

              	Vyvěšeno:12.6.2019	Sejmuto:
      15.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [172 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Hostěradice, Skalice, Morašice - návrh závěrečného účtu za rok 2019

              	Vyvěšeno:20.5.2020	Sejmuto:
      15.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [567 kB]
	[pdf] [176 kB]
	[pdf] [178 kB]
	[pdf] [158 kB]
	[pdf] [104 kB]
	[pdf] [212 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 12/2020

              	Vyvěšeno:21.5.2020	Sejmuto:
      5.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [436 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 13/2020

              	Vyvěšeno:21.5.2020	Sejmuto:
      5.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [416 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 14/2020

              	Vyvěšeno:21.5.2020	Sejmuto:
      5.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [425 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 15/2020

              	Vyvěšeno:21.5.2020	Sejmuto:
      5.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [448 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 27.5.2020

              	Vyvěšeno:20.5.2020	Sejmuto:
      27.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [299 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Finanční úřad - veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:27.4.2020	Sejmuto:
      27.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [81 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - oznámení o zpřístupnění hromadného předpisného seznamu o vyměření místního poplatku za rok 2017

              	Vyvěšeno:24.4.2020	Sejmuto:
      27.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [354 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 20.5.2020

              	Vyvěšeno:12.5.2020	Sejmuto:
      20.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [379 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - kalkulace stočného

              	Vyvěšeno:20.4.2020	Sejmuto:
      20.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [70 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu za rok 2019

              	Vyvěšeno:29.4.2020	Sejmuto:
      14.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [691 kB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Finanční úřad - veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:8.4.2020	Sejmuto:
      11.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [81 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 8/2020

              	Vyvěšeno:24.4.2020	Sejmuto:
      11.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [431 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 9/2020

              	Vyvěšeno:24.4.2020	Sejmuto:
      11.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [439 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 10/2020

              	Vyvěšeno:24.4.2020	Sejmuto:
      11.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [440 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 11/2020

              	Vyvěšeno:24.4.2020	Sejmuto:
      11.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [420 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Nabídka pozemků k pronájmu

              	Vyvěšeno:5.2.2020	Sejmuto:
      5.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [602 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 22.4.2020

                program


              	Vyvěšeno:15.4.2020	Sejmuto:
      30.4.2020      	Dokument:
              	[pdf] [529 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        AOPK - veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:3.4.2020	Sejmuto:
      20.4.2020      	Dokument:
              	[pdf] [620 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - střednědobý výhled rozpočtu 2020 - 2021

              	Vyvěšeno:26.2.2019	Sejmuto:
      31.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [45 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - oznámení

              	Vyvěšeno:26.2.2019	Sejmuto:
      31.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [36 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - rozpočet 2019

              	Vyvěšeno:26.2.2019	Sejmuto:
      31.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [30 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - rozpočtové opatření č. 2

              	Vyvěšeno:18.12.2019	Sejmuto:
      31.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [410 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - rozpočet na rok 2020

              	Vyvěšeno:18.12.2019	Sejmuto:
      31.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [46 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - střednědobý výhled rozpočtu 2021 - 2022

              	Vyvěšeno:18.12.2019	Sejmuto:
      31.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [43 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - oznámení

              	Vyvěšeno:18.12.2019	Sejmuto:
      31.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [36 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 3/2020

              	Vyvěšeno:3.3.2020	Sejmuto:
      20.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [441 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 4/2020

              	Vyvěšeno:3.3.2020	Sejmuto:
      20.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [418 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 5/2020

              	Vyvěšeno:3.3.2020	Sejmuto:
      20.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [441 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 6/2020

              	Vyvěšeno:3.3.2020	Sejmuto:
      20.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [411 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 7/2020

              	Vyvěšeno:3.3.2020	Sejmuto:
      20.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [416 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Hostěradice, Skalice , Morašice - Oznámení o schváleném rozpočtu na rok 2019

              	Vyvěšeno:7.5.2019	Sejmuto:
      17.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [158 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění Rozpočtového opatření č. 3/2019

              	Vyvěšeno:4.12.2019	Sejmuto:
      17.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [164 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice , Morašice - oznámení o zveřejnění pravidel rozpočtového provizoria pro rok 2020

              	Vyvěšeno:4.12.2019	Sejmuto:
      17.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [126 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Oznámení o zveřejnění  
Rozpočtové opatření č. 1/2019

              	Vyvěšeno:3.6.2019	Sejmuto:
      17.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [157 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Rozpočtové opatření č. 2/2019

              	Vyvěšeno:2.9.2019	Sejmuto:
      17.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [154 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2020 - DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice

              	Vyvěšeno:17.2.2020	Sejmuto:
      17.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [163 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - návrh rozpočtu na rok 2020

              	Vyvěšeno:17.2.2020	Sejmuto:
      17.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [149 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 12/2019

              	Vyvěšeno:23.1.2020	Sejmuto:
      26.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [171 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2020

              	Vyvěšeno:27.1.2020	Sejmuto:
      26.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [833 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        AOPK - veřejná vyhláška

                Návrh opatření obecné povahy č. 1/2020


              	Vyvěšeno:3.2.2020	Sejmuto:
      20.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [625 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - oznámení o projednávání návrhu zadání územního plánu Hostěradice

              	Vyvěšeno:24.1.2020	Sejmuto:
      10.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [530 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 1/2020

              	Vyvěšeno:23.1.2020	Sejmuto:
      9.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [405 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 2/2020

              	Vyvěšeno:23.1.2020	Sejmuto:
      9.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [419 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí - společné povolení veřejnou vyhláškou - výstavba chodníku Míšovice

              	Vyvěšeno:22.1.2020	Sejmuto:
      8.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [290 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Státní pozemkový úřad - nabídka pozemků k pronájmu

              	Vyvěšeno:6.11.2019	Sejmuto:
      4.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [597 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 22.1.2020

                program


              	Vyvěšeno:14.1.2020	Sejmuto:
      22.1.2020      	Dokument:
              	[pdf] [386 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        OZV č. 1-2019 o místním poplatku ze psů

              	Vyvěšeno:12.12.2019	Sejmuto:
      31.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [497 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        OZV č. 2-2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

              	Vyvěšeno:12.12.2019	Sejmuto:
      31.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [616 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        OZV č. 3-2019 o místním poplatku z pobytu

              	Vyvěšeno:12.12.2019	Sejmuto:
      31.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [684 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        OZV č. 4-2019 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

              	Vyvěšeno:12.12.2019	Sejmuto:
      31.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        OZV č. 5-2019 požární řád

              	Vyvěšeno:12.12.2019	Sejmuto:
      31.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [516 kB]
	[pdf] [69 kB]
	[pdf] [123 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí dotace - TJ Hostěradice

                Smlouva o poskytnutí dotace - TJ Hostěradice - 2016


              	Vyvěšeno:4.4.2016	Sejmuto:
      31.12.2019      	Dokument:
            	Kategorie:
                  Registr smluv              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Návrh rozpočtu na rok 2020                                            

              	Vyvěšeno:5.11.2019	Sejmuto:
      31.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [76 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Mikroregion Miroslavsko - Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2020 – 2021

              	Vyvěšeno:5.11.2019	Sejmuto:
      31.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [88 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - rozhodnutí - Kanalizační řád

              	Vyvěšeno:13.12.2019	Sejmuto:
      30.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [193 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 11.12.2019

              	Vyvěšeno:3.12.2019	Sejmuto:
      11.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [542 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 27/2019

              	Vyvěšeno:14.11.2019	Sejmuto:
      2.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [419 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 28/2019

              	Vyvěšeno:14.11.2019	Sejmuto:
      2.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [434 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení

              	Vyvěšeno:6.11.2019	Sejmuto:
      23.11.2019      	Dokument:
              	[pdf] [143 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - vyrozumění o zahájení řízení

              	Vyvěšeno:29.10.2019	Sejmuto:
      14.11.2019      	Dokument:
              	[pdf] [521 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 13.11.2019

              	Vyvěšeno:5.11.2019	Sejmuto:
      13.11.2019      	Dokument:
              	[pdf] [428 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

              	Vyvěšeno:22.10.2019	Sejmuto:
      8.11.2019      	Dokument:
              	[pdf] [221 kB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 25/2019

              	Vyvěšeno:18.10.2019	Sejmuto:
      3.11.2019      	Dokument:
              	[pdf] [426 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 26/2019

              	Vyvěšeno:18.10.2019	Sejmuto:
      3.11.2019      	Dokument:
              	[pdf] [416 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 25.9.2019

              	Vyvěšeno:17.9.2019	Sejmuto:
      25.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [631 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Usnesení o nařízení dražebního jednání - elektronická dražba

              	Vyvěšeno:14.1.2019	Sejmuto:
      24.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru č. 18/2019

              	Vyvěšeno:9.9.2019	Sejmuto:
      24.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [414 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru č. 24/2019

              	Vyvěšeno:1.10.2019	Sejmuto:
      17.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [402 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru č. 19/2019

              	Vyvěšeno:30.9.2019	Sejmuto:
      16.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [423 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru č. 20/2019

              	Vyvěšeno:30.9.2019	Sejmuto:
      16.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [450 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru č. 21/2019

              	Vyvěšeno:30.9.2019	Sejmuto:
      16.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [398 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru č. 22/2019

              	Vyvěšeno:30.9.2019	Sejmuto:
      16.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [445 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru č. 23/2019

              	Vyvěšeno:30.9.2019	Sejmuto:
      16.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [402 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 16.10.2019

              	Vyvěšeno:8.10.2019	Sejmuto:
      16.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [495 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Krajský úřad Jmk - veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:26.9.2019	Sejmuto:
      13.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [443 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Státní pozemkový úřad - oznámení o zamýšleném převodu

              	Vyvěšeno:9.7.2019	Sejmuto:
      9.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [174 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 15/2019

              	Vyvěšeno:3.9.2019	Sejmuto:
      19.9.2019      	Dokument:
              	[pdf] [434 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 16/2019

              	Vyvěšeno:3.9.2019	Sejmuto:
      19.9.2019      	Dokument:
              	[pdf] [430 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 17/2019

              	Vyvěšeno:3.9.2019	Sejmuto:
      19.9.2019      	Dokument:
              	[pdf] [393 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020, 2021 a 2022 sestavený na základě zákona č. 250/2000 Sb., § 3 ve znění pozdějších předpisů

              	Vyvěšeno:21.8.2019	Sejmuto:
      18.9.2019      	Dokument:
              	[pdf] [341 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 28.8.2019

                Program


              	Vyvěšeno:20.8.2019	Sejmuto:
      28.8.2019      	Dokument:
              	[pdf] [396 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Město Mor. Krumlov - vyhlášení výběrového řízení

              	Vyvěšeno:8.7.2019	Sejmuto:
      1.8.2019      	Dokument:
              	[pdf] [61 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Mimořádné zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:22.7.2019	Sejmuto:
      31.7.2019      	Dokument:
              	[pdf] [314 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Moravský Krumlov - veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:8.7.2019	Sejmuto:
      25.7.2019      	Dokument:
              	[pdf] [179 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

              	Vyvěšeno:29.5.2019	Sejmuto:
      16.7.2019      	Dokument:
              	[pdf] [133 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 10/2019

              	Vyvěšeno:24.6.2019	Sejmuto:
      10.7.2019      	Dokument:
              	[pdf] [398 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 11/2019

              	Vyvěšeno:24.6.2019	Sejmuto:
      10.7.2019      	Dokument:
              	[pdf] [437 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 12/2019

              	Vyvěšeno:24.6.2019	Sejmuto:
      10.7.2019      	Dokument:
              	[pdf] [432 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 13/2019

              	Vyvěšeno:24.6.2019	Sejmuto:
      10.7.2019      	Dokument:
              	[pdf] [432 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 14/2019

              	Vyvěšeno:24.6.2019	Sejmuto:
      10.7.2019      	Dokument:
              	[pdf] [445 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o vydání změny č. 6 ÚPO Hostěradice opatřením obecné povahy

              	Vyvěšeno:20.6.2019	Sejmuto:
      7.7.2019      	Dokument:
              	[pdf] [50 kB]
	[pdf] [298 kB]
	[pdf] [475 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MAS Znojemské Vinařství - výběrové řízení na pozici VEDOUCÍ AKTUALIZACE A IMPLEMENTACE MAP

              	Vyvěšeno:3.6.2019	Sejmuto:
      21.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [140 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 19.6.2019

                Program


              	Vyvěšeno:11.6.2019	Sejmuto:
      19.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [524 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet za rok 2018 svazku znojemských vinařských obcí ,,Daníž" 

                








	Vyvěšeno:24.4.2019	Sejmuto:
      16.6.2019      	Dokument:
            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:30.5.2019	Sejmuto:
      16.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [143 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        DSO Hostěradice, Skalice, Morašice - návrh závěrečného účtu za rok 2018

              	Vyvěšeno:17.5.2019	Sejmuto:
      12.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [611 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Hostěradice, Skalice, Morašice - výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

              	Vyvěšeno:17.5.2019	Sejmuto:
      12.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [5 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Hostěradice, Skalice, Morašice - inventarizační zpráva za rok 2018

              	Vyvěšeno:17.5.2019	Sejmuto:
      12.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [924 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Hostěradice, Skalice, Morašice - rozvaha

              	Vyvěšeno:17.5.2019	Sejmuto:
      12.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [503 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Hostěradice, Skalice, Morašice - výkaz zisku a ztráty

              	Vyvěšeno:17.5.2019	Sejmuto:
      12.6.2019      	Dokument:
            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO Hostěradice, Skalice, Morašice - zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018

              	Vyvěšeno:17.5.2019	Sejmuto:
      12.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 6/2019

              	Vyvěšeno:24.5.2019	Sejmuto:
      12.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [410 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 7/2019

              	Vyvěšeno:24.5.2019	Sejmuto:
      12.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [425 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 8/2019

              	Vyvěšeno:24.5.2019	Sejmuto:
      12.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [244 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění záměru obce č. 9/2019

              	Vyvěšeno:24.5.2019	Sejmuto:
      12.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [402 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        DSO - oznámení o zveřejnění

                Oznámení o zveřejnění schváleného  rozpočtu DSO na rok 2018

Oznámení o zveřejnění schváleného závěrečného účtu DSO na rok 2017


              	Vyvěšeno:19.7.2018	Sejmuto:
      12.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [117 kB]
	[pdf] [148 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Veřejná vyhláška Opatření obecné povahy – Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích


              	Vyvěšeno:17.5.2019	Sejmuto:
      3.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [553 kB]
	[pdf] [553 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

              	Vyvěšeno:3.4.2019	Sejmuto:
      30.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [347 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        DSO kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice - Vyúčtování stočného 2018

              	Vyvěšeno:29.4.2019	Sejmuto:
      30.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [69 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu svazku znojemských vinařských obcí ,,Daníž"

                Návrh rozpočtu svazku na rok 2019


              	Vyvěšeno:24.4.2019	Sejmuto:
      28.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [261 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet za rok 2018 svazku znojemských vinařských obcí ,,Daníž"

                


	Vyvěšeno:24.4.2019	Sejmuto:
      28.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [133 kB]
	[pdf] [4 MB]
	[pdf] [133 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Daň z nemovitých věcí na rok 2019.


              	Vyvěšeno:26.4.2019	Sejmuto:
      27.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [66 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Stanovení min. počtu členů okrskové volební komise

                volby do Evropského parlamentu


              	Vyvěšeno:25.3.2019	Sejmuto:
      25.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [257 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace pro občany jiných členských států EU o podmínkách hlasování ve volbách do Evropského parlamentu na území České republiky

              	Vyvěšeno:11.4.2019	Sejmuto:
      25.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [380 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace pro voliče, který změnil trvalý pobyt po 14. dubnu 2019

              	Vyvěšeno:24.4.2019	Sejmuto:
      25.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [111 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        První zasedání okrskových volebních komisí

              	Vyvěšeno:23.4.2019	Sejmuto:
      25.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [314 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace o počtu a sídle volebních okrsků

                Informace o počtu a sídle volebních okrsků - volby do Evropského parlamentu konané ve dnech 24. a 25. 5. 2019


              	Vyvěšeno:9.4.2019	Sejmuto:
      25.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [257 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Stanovení termínů

                volby do Evropského parlamentu dne 24.5. a 25.5. 2019


              	Vyvěšeno:8.4.2019	Sejmuto:
      25.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [384 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 22.5.2019

                Program


              	Vyvěšeno:14.5.2019	Sejmuto:
      22.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [659 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemků č. 5/2019

              	Vyvěšeno:25.4.2019	Sejmuto:
      13.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [504 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Opatření obecné povahy.


              	Vyvěšeno:24.4.2019	Sejmuto:
      11.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [81 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumetů RO 4

              	Vyvěšeno:7.1.2019	Sejmuto:
      7.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [165 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Pravidla rozpočtového provizoria

                Pravidla rozpočtového provizoria


              	Vyvěšeno:18.12.2017	Sejmuto:
      7.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [174 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumentů DSO

                Oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumentů DSO


              	Vyvěšeno:10.9.2018	Sejmuto:
      7.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [154 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění Rozpočtového opatření č. 3/2018

              	Vyvěšeno:19.11.2018	Sejmuto:
      7.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [336 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2019 DSO

                Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2019 DSO Hostěradice, Skalice, Morašice


              	Vyvěšeno:18.12.2018	Sejmuto:
      7.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [129 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumentů RO 2

                Oznámení o zveřejnění Rozpočtové opatření č. 2/2018.


              	Vyvěšeno:16.10.2018	Sejmuto:
      7.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [155 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění pravidel rozpočtového provizoria 2019

              	Vyvěšeno:18.12.2018	Sejmuto:
      7.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [127 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO - návrh rozpočtu 2019

              	Vyvěšeno:20.2.2019	Sejmuto:
      7.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [104 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu obce za rok 2018

              	Vyvěšeno:18.4.2019	Sejmuto:
      5.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Opatření obecné povahy - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích


              	Vyvěšeno:17.4.2019	Sejmuto:
      4.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [206 kB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Opatření obecné povahy-Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích.


              	Vyvěšeno:16.4.2019	Sejmuto:
      3.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [195 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Informace ke spolkům a bývalým občanským sdružením

                


	Vyvěšeno:15.4.2019	Sejmuto:
      2.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [235 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace pro voliče, který změnil trvalý pobyt po 14.4.2019

                VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU


              	Vyvěšeno:11.4.2019	Sejmuto:
      28.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [114 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí

              	Vyvěšeno:8.4.2019	Sejmuto:
      25.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [176 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 17.4.2019

                Program


              	Vyvěšeno:9.4.2019	Sejmuto:
      17.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [552 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o veřejném projednání návrhu změny č. 6 územního plánu obce Hostěradice

              	Vyvěšeno:7.3.2019	Sejmuto:
      11.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [557 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Výběrové řízení nového pracovního místa "Pracovník na údržbu a úklid obce"

              	Vyvěšeno:14.3.2019	Sejmuto:
      1.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [316 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška AOPK

                Návrh opatření obecné povahy


              	Vyvěšeno:13.3.2019	Sejmuto:
      30.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [515 kB]
	[pdf] [515 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Výzva účastníkům řízení

              	Vyvěšeno:14.3.2019	Sejmuto:
      30.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [361 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška AOPK

                Opatření obecné povahy č. 2


              	Vyvěšeno:14.3.2019	Sejmuto:
      29.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [876 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemků č. 2/2019

              	Vyvěšeno:7.3.2019	Sejmuto:
      25.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [361 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemku č. 3/2019

              	Vyvěšeno:7.3.2019	Sejmuto:
      25.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [386 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr pronájmu pozemků č. 4/2019

              	Vyvěšeno:7.3.2019	Sejmuto:
      25.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [409 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:4.3.2019	Sejmuto:
      21.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [313 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozpočet 2018

                Schválený rozpočet obce Hostěradice na rok 2018


              	Vyvěšeno:16.3.2018	Sejmuto:
      19.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [73 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 13.3.2019

                Program


              	Vyvěšeno:5.3.2019	Sejmuto:
      14.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [334 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o návrhu opatření obecné povahy

                Stanovení místní úpravy provozu na místních komunikacích


              	Vyvěšeno:11.2.2019	Sejmuto:
      14.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [187 kB]
	[pdf] [143 kB]
	[pdf] [320 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2019

              	Vyvěšeno:22.2.2019	Sejmuto:
      11.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [789 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 6.3.2019

                Program


              	Vyvěšeno:26.2.2019	Sejmuto:
      7.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [560 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zamýšleném převodu pozemků

                Oznámení o zamýšleném převodu pozemků - k.ú. Míšovice


              	Vyvěšeno:13.11.2018	Sejmuto:
      13.2.2019      	Dokument:
              	[pdf] [312 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o skončení exekuce

              	Vyvěšeno:25.1.2019	Sejmuto:
      11.2.2019      	Dokument:
              	[pdf] [210 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení

                Oznámení o zahájení řízení k žádosti o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny


              	Vyvěšeno:23.1.2019	Sejmuto:
      9.2.2019      	Dokument:
              	[pdf] [413 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Oznámení o návrhu Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje v období 10/2016 - 12/2018.


              	Vyvěšeno:17.1.2019	Sejmuto:
      3.2.2019      	Dokument:
              	[pdf] [442 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí 

                Prodloužení doby trvání zkušebního provozu.


              	Vyvěšeno:16.1.2019	Sejmuto:
      1.2.2019      	Dokument:
              	[pdf] [751 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemku č. 1/2019

              	Vyvěšeno:14.1.2019	Sejmuto:
      30.1.2019      	Dokument:
              	[pdf] [461 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                AOPK - návrh opatření obecné povahy


              	Vyvěšeno:11.12.2018	Sejmuto:
      10.1.2019      	Dokument:
              	[pdf] [241 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ 9.1.2019

                Program


              	Vyvěšeno:1.1.2019	Sejmuto:
      9.1.2019      	Dokument:
              	[pdf] [461 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Změna ceny stočného dle usnesení 12/2018

                Změna ceny stočného dle usnesení č. 12/2018 valné hromady dne 11.12.2018


              	Vyvěšeno:18.12.2018	Sejmuto:
      4.1.2019      	Dokument:
              	[pdf] [86 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Obecně závazná vyhláška č. 1/2018

                Obecně závazná vyhláška obce Hostěradice č. 1/2018 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů


              	Vyvěšeno:30.11.2018	Sejmuto:
      31.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [689 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Obecně závazná vyhláška č. 2/2018

                Obecně závazná vyhláška obce Hostěradice č. 2/2018 o místním poplatku ze psů


              	Vyvěšeno:30.11.2018	Sejmuto:
      31.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [536 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí dotace - Mikroregion Miroslavsko

                Mikroregion Miroslavsko: Smlouva o poskytnutí dotace – Město Miroslav.


              	Vyvěšeno:11.11.2015	Sejmuto:
      31.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [648 kB]


            	Kategorie:
                  Registr smluv              
	Název dokumentu:
        Smlouva o poskytnutí dotace - Římskokatolická farnost Hostěradice

                Smlouva o poskytnutí dotace - Římskokatolická farnost Hostěradice


              	Vyvěšeno:11.11.2015	Sejmuto:
      31.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [912 kB]


            	Kategorie:
                  Registr smluv              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu

              	Vyvěšeno:23.2.2018	Sejmuto:
      31.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [86 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemku č. 12/2018

                Zveřejnění záměru prodeje pozemků obce č. 12/2018.


              	Vyvěšeno:4.12.2018	Sejmuto:
      20.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [384 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemku č. 13/2018

                Zveřejnění záměru prodeje pozemků obce č. 13/2018.


              	Vyvěšeno:4.12.2018	Sejmuto:
      20.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [395 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemku č. 11/2018

                Zveřejnění záměru prodeje pozemků obce č. 11/2018.


              	Vyvěšeno:3.12.2018	Sejmuto:
      19.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [404 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumentů - DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice

                Oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumentů - DSO Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice


              	Vyvěšeno:21.6.2017	Sejmuto:
      18.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [284 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2019 - 2022

              	Vyvěšeno:19.11.2018	Sejmuto:
      18.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [442 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Dočasné uzavření stavebního úřadu v Mor. Krumlově

              	Vyvěšeno:22.11.2018	Sejmuto:
      11.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [60 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Veřejnoprávní smlouva

                Veřejnoprávní smlouva o výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků


              	Vyvěšeno:16.11.2018	Sejmuto:
      3.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [885 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové provizorium

                Rozpočtové provizorium 2019


              	Vyvěšeno:13.11.2018	Sejmuto:
      1.12.2018      	Dokument:
              	[pdf] [311 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:20.11.2018	Sejmuto:
      28.11.2018      	Dokument:
              	[pdf] [451 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:2.11.2018	Sejmuto:
      12.11.2018      	Dokument:
              	[pdf] [114 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program ustavujícího zasedání OZ


              	Vyvěšeno:22.10.2018	Sejmuto:
      1.11.2018      	Dokument:
              	[pdf] [109 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Informace o konání ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Hostěradice

                Ustavující zasedání zastupitelstva obce Hostěradice


              	Vyvěšeno:22.10.2018	Sejmuto:
      1.11.2018      	Dokument:
              	[pdf] [115 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zápis o výsledku voleb do zastupitelstva obce

                Zápis o výsledku voleb do zastupitelstva obce


              	Vyvěšeno:6.10.2018	Sejmuto:
      23.10.2018      	Dokument:
              	[pdf] [779 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Volby 2018

                Volby do zastupitelstva obcí konané 5. a 6. října 2018


              	Vyvěšeno:10.7.2018	Sejmuto:
      8.10.2018      	Dokument:
              	[pdf] [102 kB]
	[pdf] [71 kB]
	[pdf] [74 kB]
	[pdf] [72 kB]
	[pdf] [67 kB]
	[pdf] [73 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:25.9.2018	Sejmuto:
      3.10.2018      	Dokument:
              	[pdf] [114 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Nařízení Města Moravský Krumlov

                Nařízení Města Moravský Krumlov č.1/2018 o vyhlášení záměru zadat zpracování lesní hospodářské osnovy


              	Vyvěšeno:11.6.2018	Sejmuto:
      30.9.2018      	Dokument:
              	[pdf] [219 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Výběrové řízení

                Účetní a administrativní pracovník DSO


              	Vyvěšeno:9.8.2018	Sejmuto:
      7.9.2018      	Dokument:
              	[pdf] [264 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a směny pozemků


              	Vyvěšeno:10.8.2018	Sejmuto:
      27.8.2018      	Dokument:
              	[pdf] [176 kB]
	[pdf] [197 kB]
	[pdf] [173 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        OOP - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci - silnici I.třídy

                Přechodná úprava provozu na silnici I/53 Znojmo - Pohořelice


              	Vyvěšeno:6.8.2018	Sejmuto:
      26.8.2018      	Dokument:
              	[pdf] [432 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:24.7.2018	Sejmuto:
      1.8.2018      	Dokument:
              	[pdf] [115 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice 1/2017


              	Vyvěšeno:5.7.2017	Sejmuto:
      19.7.2018      	Dokument:
              	[pdf] [131 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice 2/2017


              	Vyvěšeno:4.8.2017	Sejmuto:
      19.7.2018      	Dokument:
              	[pdf] [132 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice 3/2017


              	Vyvěšeno:8.11.2017	Sejmuto:
      19.7.2018      	Dokument:
              	[pdf] [133 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice 4/2017


              	Vyvěšeno:12.12.2017	Sejmuto:
      19.7.2018      	Dokument:
              	[pdf] [287 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové provizorium

                DSO - Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice


              	Vyvěšeno:20.12.2017	Sejmuto:
      19.7.2018      	Dokument:
              	[pdf] [281 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice 5/2017


              	Vyvěšeno:18.1.2018	Sejmuto:
      19.7.2018      	Dokument:
              	[pdf] [349 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice

                Návrh rozpočtu na rok 2018

Návrh závěrečného účtu za rok 2017 + přílohy


              	Vyvěšeno:16.5.2018	Sejmuto:
      19.7.2018      	Dokument:
              	[pdf] [276 kB]
	[pdf] [669 kB]
	[pdf] [3 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [448 kB]
	[pdf] [581 kB]
	[pdf] [148 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
STANOVENÍPŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

                


	Vyvěšeno:8.6.2018	Sejmuto:
      25.6.2018      	Dokument:
              	[pdf] [587 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        VV - Rozhodnutí

                SV Damnice - zajištění kvality pitné vody II.etapa


              	Vyvěšeno:30.5.2018	Sejmuto:
      16.6.2018      	Dokument:
              	[pdf] [178 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a pronájmu pozemků


              	Vyvěšeno:18.5.2018	Sejmuto:
      4.6.2018      	Dokument:
              	[pdf] [212 kB]
	[pdf] [229 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o výběrovém řízení s akcí

                Aukce pozemků parc.č. 7638/122 a 9197 v k.ú. Hostěradice na Moravě vedenýcj na LV č.60000


              	Vyvěšeno:3.5.2018	Sejmuto:
      1.6.2018      	Dokument:
              	[pdf] [876 kB]
	[pdf] [60 kB]
	[pdf] [59 kB]
	[pdf] [154 kB]
	[pdf] [359 kB]
	[doc] [53 kB]
	[doc] [115 kB]
	[jpg] [244 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                Rozpočtové opatření 1/2017


              	Vyvěšeno:25.5.2017	Sejmuto:
      31.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [459 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření 

                Rozpočtové opatření 2/2017


              	Vyvěšeno:23.6.2017	Sejmuto:
      31.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [477 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                Rozpočtové opatření 3/2017

Rozpočtové opatření 4/2017


              	Vyvěšeno:24.8.2017	Sejmuto:
      31.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [490 kB]
	[pdf] [457 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                Rozpočtové opatření 05/2017

Rozpočtové opatření 06/2017

Rozpočtové opatření 07/2017


              	Vyvěšeno:12.10.2017	Sejmuto:
      31.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [460 kB]
	[pdf] [468 kB]
	[pdf] [435 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                Rozpočtové opatření 8/2017

Rozpočtové opatření 9/2017


              	Vyvěšeno:18.12.2017	Sejmuto:
      31.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [265 kB]
	[pdf] [279 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                Rozpočtové opatření č 10/2017


              	Vyvěšeno:28.2.2018	Sejmuto:
      31.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [180 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Vyúčtování stočného za rok 2017

                Vyúčtování stočného za rok 2017 - DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice


              	Vyvěšeno:30.4.2018	Sejmuto:
      31.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [94 kB]


            	Kategorie:
                  Výroční zprávy              
	Název dokumentu:
        VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
HROMADNÝ PŘEDPISNÝ SEZNAM

                Daň z nemovitých věcí na rok 2018


              	Vyvěšeno:27.4.2018	Sejmuto:
      29.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [148 kB]
	[pdf] [118 kB]
	[pdf] [80 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyvhláška 

                Platební výměr - Maximilián M.


              	Vyvěšeno:30.4.2018	Sejmuto:
      17.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [116 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Platební výměr - Ďuračka J.


              	Vyvěšeno:30.4.2018	Sejmuto:
      17.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [115 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:4.5.2018	Sejmuto:
      14.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [120 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

                STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH


              	Vyvěšeno:25.4.2018	Sejmuto:
      12.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [589 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        VYROZUMĚNÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

                ,,SV DAMNICE-ZAJIŠTĚNÍ KVALITY PITNÉ VODY"  II. ETAPA


              	Vyvěšeno:19.4.2018	Sejmuto:
      6.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [100 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - oznámení o uložení písemnosti

                František Porzer, r. 1982, bytem Hostěradice 461, Hostěradice, 671 71


              	Vyvěšeno:16.4.2018	Sejmuto:
      2.5.2018      	Dokument:
              	[pdf] [115 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření

                Mikroregion Miroslavsko 02/2017


              	Vyvěšeno:12.10.2017	Sejmuto:
      30.4.2018      	Dokument:
              	[pdf] [35 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        OOP - Stanovení přechodné úpravy provozu

                Přechodná úpravu provozu na silnicích II. a III. třídy a na místních komunikacích ve městě Znojmě a v obci Suchohrdly


              	Vyvěšeno:12.4.2018	Sejmuto:
      30.4.2018      	Dokument:
              	[pdf] [576 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        OOP - Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

                Stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích II. a III. třídy, "II/413 Hostěradice Vítonice - mikrokoberec"


              	Vyvěšeno:3.4.2018	Sejmuto:
      20.4.2018      	Dokument:
              	[pdf] [585 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a pronájmu pozemků


              	Vyvěšeno:26.3.2018	Sejmuto:
      12.4.2018      	Dokument:
              	[pdf] [193 kB]
	[pdf] [192 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozpočet 2017

                Schválený rozpočet 2017 - Obec Hostěradice


              	Vyvěšeno:4.4.2017	Sejmuto:
      31.3.2018      	Dokument:
              	[pdf] [87 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:6.3.2018	Sejmuto:
      14.3.2018      	Dokument:
              	[pdf] [113 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a pronájmu pozemků


              	Vyvěšeno:23.2.2018	Sejmuto:
      12.3.2018      	Dokument:
              	[pdf] [169 kB]
	[pdf] [146 kB]
	[pdf] [177 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o vyhlášení veřejné výzvy

                Veřejná výzva k přihlášení zaměstnance na pracovní místo


              	Vyvěšeno:15.2.2018	Sejmuto:
      6.3.2018      	Dokument:
            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:12.2.2018	Sejmuto:
      21.2.2018      	Dokument:
              	[pdf] [71 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Volby 2018 - Prezident ČR

                Volby prezidenta ČR


              	Vyvěšeno:13.11.2017	Sejmuto:
      29.1.2018      	Dokument:
              	[pdf] [71 kB]
	[pdf] [70 kB]
	[pdf] [71 kB]
	[pdf] [70 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje pozemků


              	Vyvěšeno:28.12.2017	Sejmuto:
      14.1.2018      	Dokument:
              	[pdf] [195 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet za rok 2016

                Závěrečný účet za rok 2016 - Obec Hostěradice


              	Vyvěšeno:23.6.2017	Sejmuto:
      31.12.2017      	Dokument:
              	[pdf] [115 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Střednědobý výhled rozpočtu

                Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2018 - 2019


              	Vyvěšeno:31.7.2017	Sejmuto:
      31.12.2017      	Dokument:
              	[pdf] [91 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy

                Povolení výjimky ze zákazu škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje silně ohroženého zvláště chráněného živočicha bobra evropského


              	Vyvěšeno:14.12.2017	Sejmuto:
      31.12.2017      	Dokument:
              	[pdf] [275 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh - Pravidla rozpočtového provizoria

                Pravidla rozpočtového provizoria DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice


              	Vyvěšeno:4.12.2017	Sejmuto:
      20.12.2017      	Dokument:
              	[pdf] [295 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pravidla rozpočtového provizoria

                Pravidla rozpočtového provizoria


              	Vyvěšeno:27.11.2017	Sejmuto:
      13.12.2017      	Dokument:
              	[pdf] [292 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:5.12.2017	Sejmuto:
      13.12.2017      	Dokument:
              	[pdf] [73 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zamýšleném převodu

                Státní pozemkový úřad


              	Vyvěšeno:11.9.2017	Sejmuto:
      11.12.2017      	Dokument:
              	[pdf] [315 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Volby přísedících pro období 2018 - 2022

                Okresní soud ve Znojmě


              	Vyvěšeno:22.11.2017	Sejmuto:
      9.12.2017      	Dokument:
              	[pdf] [294 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy

                Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci na silnicích II. a III. třídy a na místních komunikacích ve městě Znojmě


              	Vyvěšeno:15.11.2017	Sejmuto:
      2.12.2017      	Dokument:
              	[pdf] [239 kB]
	[pdf] [3 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy

                OOP - Kácení dřevin v lesích


              	Vyvěšeno:8.11.2017	Sejmuto:
      25.11.2017      	Dokument:
              	[pdf] [274 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy

                Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci na silnicích II. a III. třídy a na místních komunikacích v obci Těšetice


              	Vyvěšeno:3.11.2017	Sejmuto:
      20.11.2017      	Dokument:
              	[pdf] [226 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy

                Opatření obecné povahy - Povolení výjimky ze zákazu škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje zvláště chráněných druhů živočichů


              	Vyvěšeno:31.10.2017	Sejmuto:
      17.11.2017      	Dokument:
              	[pdf] [210 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Výzva účastníkům řízení k možnosti vyjádření se k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí

                TP - Výzva účastníkům řízení k možnosti vyjádření se k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí - Jandek Milan


              	Vyvěšeno:31.10.2017	Sejmuto:
      17.11.2017      	Dokument:
              	[pdf] [78 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy - Nakládání s povrchovými vodami

                Opatření obecné povahy - Nakládání s povrchovými vodami 


              	Vyvěšeno:23.10.2017	Sejmuto:
      9.11.2017      	Dokument:
              	[pdf] [128 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Oznámení o možnosti převzít písemnost

                Oznámení o možnosti převzít písemnost - Jandek Milan


              	Vyvěšeno:16.10.2017	Sejmuto:
      2.11.2017      	Dokument:
              	[pdf] [75 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Volby 2017

                Volby 2017 - PS PČR


              	Vyvěšeno:21.8.2017	Sejmuto:
      31.10.2017      	Dokument:
              	[pdf] [273 kB]
	[pdf] [274 kB]
	[pdf] [74 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

                Vacek Pavel


              	Vyvěšeno:10.10.2017	Sejmuto:
      27.10.2017      	Dokument:
              	[pdf] [166 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy - Odbor dopravy

                Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích - silnice II. a III. třídy


              	Vyvěšeno:25.9.2017	Sejmuto:
      12.10.2017      	Dokument:
              	[pdf] [175 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy - Krajský úřad Jmk

                Návrh opatření obecné povahy


              	Vyvěšeno:25.9.2017	Sejmuto:
      12.10.2017      	Dokument:
              	[pdf] [211 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:2.10.2017	Sejmuto:
      11.10.2017      	Dokument:
              	[pdf] [71 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy

                Stanovení přechodné úpravy provozu na silnici II. a III. třídy a na místní komunikaci v městě Znojmě


              	Vyvěšeno:22.9.2017	Sejmuto:
      9.10.2017      	Dokument:
              	[pdf] [224 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy - Ministerstvo zemědělství

                OOP - kácení dřevin v lesích


              	Vyvěšeno:18.9.2017	Sejmuto:
      5.10.2017      	Dokument:
              	[pdf] [223 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a směny pozemků


              	Vyvěšeno:5.9.2017	Sejmuto:
      22.9.2017      	Dokument:
              	[pdf] [398 kB]
	[pdf] [395 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Uložení písemnosti

                Rozhodnutí Koleňák - uložení písemnosti


              	Vyvěšeno:5.9.2017	Sejmuto:
      22.9.2017      	Dokument:
              	[pdf] [67 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka

                


	Vyvěšeno:17.8.2017	Sejmuto:
      3.9.2017      	Dokument:
              	[pdf] [66 kB]
	[pdf] [94 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí hejtmana Jihomoravského kraje

                Rozhodnutí hejtmana Jihomoravského kraje o vyhlášení doby zvýšeného nebezpečí požárů


              	Vyvěšeno:24.7.2017	Sejmuto:
      31.8.2017      	Dokument:
              	[pdf] [669 kB]
	[pdf] [207 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy - Nakládání s povrchovými vodami

                Opatření obecné povahy - Nakládání s povrchovými vodami


              	Vyvěšeno:22.6.2017	Sejmuto:
      30.8.2017      	Dokument:
              	[pdf] [130 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:16.8.2017	Sejmuto:
      23.8.2017      	Dokument:
              	[pdf] [70 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        TP - Převzetí Rozhodnutí

                VV - TP - Převzetí Rozhodnutí - Ivo Děkan


              	Vyvěšeno:2.8.2017	Sejmuto:
      19.8.2017      	Dokument:
              	[pdf] [66 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje pozemků


              	Vyvěšeno:26.7.2017	Sejmuto:
      12.8.2017      	Dokument:
              	[pdf] [396 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        VV OOP - Stanovení přechodné úpravy provozu

                Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích  - silnice II. a III. třídy


              	Vyvěšeno:24.7.2017	Sejmuto:
      10.8.2017      	Dokument:
              	[pdf] [117 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Výzva účastníkům řízení k možnosti vyjádření se k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí

                Výzva účastníkům řízení k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")


              	Vyvěšeno:11.7.2017	Sejmuto:
      28.7.2017      	Dokument:
              	[pdf] [62 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Ivo Děkan

                Ustanovení opatrovníka

Oznámení o možnosti převzít písemnost


              	Vyvěšeno:20.6.2017	Sejmuto:
      7.7.2017      	Dokument:
              	[pdf] [95 kB]
	[pdf] [79 kB]
	[pdf] [122 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zamýšleném převodu pozemků

                ČR - Státní pozemkový úřad


              	Vyvěšeno:28.3.2017	Sejmuto:
      28.6.2017      	Dokument:
              	[pdf] [561 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu za rok 2016

                Návrh závěrečného účtu za rok 2016 - Daníž


              	Vyvěšeno:7.6.2017	Sejmuto:
      24.6.2017      	Dokument:
              	[pdf] [143 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [395 kB]
	[pdf] [423 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu pro rok 2017

                Návrh rozpočtu na rok 2017 - Svazek znojemských vinařských obcí "Daníž"


              	Vyvěšeno:1.3.2017	Sejmuto:
      23.6.2017      	Dokument:
              	[pdf] [368 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu za rok 2016

                Návrh závěrečného účtu za rok 2016 - Obec Hostěradice


              	Vyvěšeno:3.5.2017	Sejmuto:
      22.6.2017      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [987 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [130 kB]
	[pdf] [5 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Pozvánka


              	Vyvěšeno:14.6.2017	Sejmuto:
      22.6.2017      	Dokument:
              	[pdf] [73 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Výměna oken a dveří - OÚ Hostěradice

                Výměna oken a dveří - OÚ Hostěradice


              	Vyvěšeno:7.6.2017	Sejmuto:
      16.6.2017      	Dokument:
              	[pdf] [89 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Výměna oken a dveří - ZŠ Hostěradice

                Výměna oken a dveří - ZŠ Hostěradice


              	Vyvěšeno:7.6.2017	Sejmuto:
      16.6.2017      	Dokument:
              	[pdf] [89 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Chodníky Hostěradice

                Oprava chodníků


              	Vyvěšeno:31.5.2017	Sejmuto:
      12.6.2017      	Dokument:
              	[pdf] [93 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - zrušení TP

                Veřejná vyhláška - zrušení TP - ustanovení opatrovníka - Jandek M.


              	Vyvěšeno:25.5.2017	Sejmuto:
      11.6.2017      	Dokument:
              	[pdf] [82 kB]
	[pdf] [138 kB]
	[pdf] [104 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu za rok 2016

                Návrh závěrečného účtu za rok 2016 - Mikroregion Miroslavsko


              	Vyvěšeno:22.5.2017	Sejmuto:
      8.6.2017      	Dokument:
              	[pdf] [10 MB]
	[docx] [15 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje pozemků.

Záměr bezúplatného převodu pozemků.

Záměr pronájmu nebytových prostor.


              	Vyvěšeno:11.5.2017	Sejmuto:
      28.5.2017      	Dokument:
              	[pdf] [220 kB]
	[pdf] [195 kB]
	[pdf] [196 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu za rok 2016

                Návrh závěrečného účtu za rok 2016 - DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice


              	Vyvěšeno:3.5.2017	Sejmuto:
      25.5.2017      	Dokument:
              	[pdf] [3 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2017

                Návrh rozpočtu na rok 2017 - DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2017 - DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice


              	Vyvěšeno:3.5.2017	Sejmuto:
      25.5.2017      	Dokument:
              	[pdf] [425 kB]
	[pdf] [304 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Daň z nemovitostí na rok 2017

                Daň z nemovitostí na rok 2017


              	Vyvěšeno:26.4.2017	Sejmuto:
      13.5.2017      	Dokument:
              	[pdf] [145 kB]
	[pdf] [117 kB]
	[pdf] [66 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Stavební povolení

                II/413 Dobelice - Hostěradice


              	Vyvěšeno:26.4.2017	Sejmuto:
      13.5.2017      	Dokument:
              	[pdf] [166 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:26.4.2017	Sejmuto:
      4.5.2017      	Dokument:
              	[pdf] [80 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a pronájmu pozemků, převod vodohospodářské infrastruktury


              	Vyvěšeno:7.4.2017	Sejmuto:
      24.4.2017      	Dokument:
              	[pdf] [175 kB]
	[pdf] [210 kB]
	[pdf] [176 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Rozhodnutí

                TP - Rozhodnutí - Porzer T.


              	Vyvěšeno:27.3.2017	Sejmuto:
      13.4.2017      	Dokument:
              	[pdf] [75 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou

                II/413 Dobelice - Hostěradice


              	Vyvěšeno:16.3.2017	Sejmuto:
      2.4.2017      	Dokument:
              	[pdf] [119 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Nařízení státní veterinární správy - UKONČENÍ

                Mimořádná veterinární opatření k zabezpečení šíření nebezpečné nákazy


              	Vyvěšeno:14.3.2017	Sejmuto:
      31.3.2017      	Dokument:
              	[pdf] [204 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:20.3.2017	Sejmuto:
      27.3.2017      	Dokument:
              	[pdf] [84 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a pronájmu pozemků


              	Vyvěšeno:10.2.2017	Sejmuto:
      27.3.2017      	Dokument:
              	[pdf] [201 kB]
	[pdf] [181 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu pro rok 2017

                Návrh rozpočtu pro rok 2017 - Mikroregion Miroslavsko

Střednědobý výhled rozpočtu 2018 - 2019


              	Vyvěšeno:8.3.2017	Sejmuto:
      25.3.2017      	Dokument:
              	[pdf] [566 kB]
	[pdf] [553 kB]
	[docx] [13 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu pro rok 2017

                Návrh rozpočtu pro rok 2017 - Obec Hostěradice


              	Vyvěšeno:6.3.2017	Sejmuto:
      23.3.2017      	Dokument:
              	[pdf] [104 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Výzva účastníkům řízení k možnosti vyjádření se k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí 

                Porzer Tomáš


              	Vyvěšeno:6.3.2017	Sejmuto:
      23.3.2017      	Dokument:
              	[pdf] [82 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou

                II/413 Dobelice - Hostěradice


              	Vyvěšeno:3.3.2017	Sejmuto:
      16.3.2017      	Dokument:
              	[pdf] [98 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Porzer Tomáš

                Ustanovení opatrovníka


              	Vyvěšeno:6.2.2017	Sejmuto:
      23.2.2017      	Dokument:
              	[pdf] [120 kB]
	[pdf] [138 kB]
	[pdf] [103 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Určení data úmrtí Vladimíra Halačky

                Určení data úmrtí Vladimíra Halačky


              	Vyvěšeno:12.1.2017	Sejmuto:
      13.2.2017      	Dokument:
              	[pdf] [138 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program OZ


              	Vyvěšeno:31.1.2017	Sejmuto:
      9.2.2017      	Dokument:
              	[pdf] [85 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        TP - Vacek Roman

                Ustanovení opatrovníka


              	Vyvěšeno:23.1.2017	Sejmuto:
      9.2.2017      	Dokument:
              	[pdf] [138 kB]
	[pdf] [103 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška - Václav Mikoláš

                Dražební vyhláška - Václav Mikoláš


              	Vyvěšeno:20.1.2017	Sejmuto:
      6.2.2017      	Dokument:
              	[pdf] [428 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Pozemky SPÚ k pronájmu

                Pozemky k pronájmu


              	Vyvěšeno:2.11.2016	Sejmuto:
      31.1.2017      	Dokument:
              	[pdf] [274 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Nařízení Státní veterinární správy - AKTUALIZACE

                Mimořádná veterinární opatření k zabezpečení šíření nebezpečné nákazy - AKTUALIZACE


              	Vyvěšeno:9.1.2017	Sejmuto:
      26.1.2017      	Dokument:
              	[pdf] [417 kB]
	[jpg] [1004 kB]
	[pdf] [145 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Nařízení státní veterinární správy

                Mimořádná veterinární opatření k zabezpečení šíření nebezpečné nákazy


              	Vyvěšeno:6.1.2017	Sejmuto:
      23.1.2017      	Dokument:
              	[pdf] [428 kB]
	[jpg] [168 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Schválený rozpočet na rok 2016

                Schválený rozpočet na rok 2016


              	Vyvěšeno:7.4.2016	Sejmuto:
      31.12.2016      	Dokument:
              	[pdf] [81 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a pronájmu pozemků


              	Vyvěšeno:30.11.2016	Sejmuto:
      16.12.2016      	Dokument:
              	[pdf] [200 kB]
	[pdf] [200 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        OOP

                Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích - silnice II.třídy


              	Vyvěšeno:22.11.2016	Sejmuto:
      9.12.2016      	Dokument:
              	[pdf] [151 kB]
	[pdf] [5 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:21.11.2016	Sejmuto:
      29.11.2016      	Dokument:
              	[pdf] [86 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Oznámení o vydání Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje


              	Vyvěšeno:20.10.2016	Sejmuto:
      6.11.2016      	Dokument:
              	[pdf] [662 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Oznámení o uložení písemnosti


              	Vyvěšeno:19.10.2016	Sejmuto:
      4.11.2016      	Dokument:
              	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Nabídka pozemků k pronájmu

                Nabídka pozemků k pronájmu - SPÚ


              	Vyvěšeno:3.8.2016	Sejmuto:
      1.11.2016      	Dokument:
              	[pdf] [92 kB]
	[pdf] [93 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a pronájmu pozemků


              	Vyvěšeno:13.10.2016	Sejmuto:
      31.10.2016      	Dokument:
              	[pdf] [205 kB]
	[pdf] [186 kB]
	[pdf] [179 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:30.9.2016	Sejmuto:
      12.10.2016      	Dokument:
              	[pdf] [84 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        TP - ustanovení opatrovníka

                Loukota


              	Vyvěšeno:23.9.2016	Sejmuto:
      10.10.2016      	Dokument:
              	[pdf] [137 kB]
	[pdf] [102 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Volby 2016

                Volby do zastupitelstev krajů konané ve dnech 7. a 8. října 2016


              	Vyvěšeno:8.8.2016	Sejmuto:
      8.10.2016      	Dokument:
              	[pdf] [134 kB]
	[pdf] [132 kB]
	[pdf] [78 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Střednědobý výhled

                Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2017-2018


              	Vyvěšeno:6.9.2016	Sejmuto:
      23.9.2016      	Dokument:
              	[pdf] [299 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:22.8.2016	Sejmuto:
      29.8.2016      	Dokument:
              	[pdf] [76 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení - Posuzování vlivů na životní prostředí 

                Posuzování vlivů na životní prostředí - zahájení zjišťovacího řízení k záměru zařazenému v kategorii I


              	Vyvěšeno:4.8.2016	Sejmuto:
      21.8.2016      	Dokument:
              	[pdf] [221 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr převodu


              	Vyvěšeno:25.7.2016	Sejmuto:
      11.8.2016      	Dokument:
              	[pdf] [105 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozemky k pronájmu - SPÚ

                Pozemky k pronájmu


              	Vyvěšeno:4.5.2016	Sejmuto:
      2.8.2016      	Dokument:
              	[pdf] [93 kB]
	[pdf] [92 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:12.7.2016	Sejmuto:
      20.7.2016      	Dokument:
              	[pdf] [78 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        TP - Rozhodnutí

                Rozhodnutí - Němcová X.


              	Vyvěšeno:1.6.2016	Sejmuto:
      17.6.2016      	Dokument:
              	[pdf] [76 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet Mikroregionu Miroslavsko za rok 2015

                Závěrečný účet Mikroregionu Miroslavsko za rok 2015


              	Vyvěšeno:27.5.2016	Sejmuto:
      13.6.2016      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [11 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka -Veřejné projednání návrhu Zásad územního rozvoje a Vyhodnocení vlivů Zásad územního rozvoje JMK na udržitelný rozvoj území

                


	Vyvěšeno:25.4.2016	Sejmuto:
      10.6.2016      	Dokument:
            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka -Veřejné projednání návrhu Zásad územního rozvoje a Vyhodnocení vlivů Zásad územního rozvoje JMK na udržitelný rozvoj území

                


	Vyvěšeno:25.4.2016	Sejmuto:
      10.6.2016      	Dokument:
              	[pdf] [102 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Ustanovení opatrovníka

                Usnesení - Němcová X.


              	Vyvěšeno:19.5.2016	Sejmuto:
      5.6.2016      	Dokument:
              	[pdf] [104 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Ustanovení opatrovníka 

                Oznámení o zahájení řízení - Němcová M.


              	Vyvěšeno:19.5.2016	Sejmuto:
      5.6.2016      	Dokument:
              	[pdf] [138 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        VV FÚ - Daň z nemovitých věcí na rok 2016

                VV FÚ - Daň z nemovitých věcí na rok 2016


              	Vyvěšeno:2.5.2016	Sejmuto:
      30.5.2016      	Dokument:
              	[pdf] [67 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zasedání OZ

                Program


              	Vyvěšeno:17.5.2016	Sejmuto:
      25.5.2016      	Dokument:
              	[pdf] [78 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemků

                Záměr prodeje pozemků - Míšovice

Záměr prodeje pozemků - Chlupice


              	Vyvěšeno:6.5.2016	Sejmuto:
      23.5.2016      	Dokument:
              	[pdf] [153 kB]
	[pdf] [162 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet obce Hostěradice za rok 2015

                Závěrečný účet obce Hostěradice za rok 2015


              	Vyvěšeno:6.5.2016	Sejmuto:
      23.5.2016      	Dokument:
              	[pdf] [312 kB]
	[pdf] [973 kB]
	[pdf] [422 kB]
	[pdf] [846 kB]
	[pdf] [99 kB]
	[pdf] [82 kB]
	[pdf] [119 kB]
	[pdf] [78 kB]


            	Kategorie:
                  Výroční zprávy              
	Název dokumentu:
        VV - Opatření obecné povahy - Přechodná úprava provozu

                VV - Opatření obecné povahy - Přechodná úprava provozu ba silnici I/53 Znojmo - Pohořelice


              	Vyvěšeno:4.5.2016	Sejmuto:
      21.5.2016      	Dokument:
              	[pdf] [270 kB]
	[pdf] [599 kB]
	[pdf] [582 kB]
	[pdf] [396 kB]
	[pdf] [426 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [573 kB]
	[pdf] [475 kB]
	[pdf] [448 kB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [127 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet SZVO Daníž za rok 2015

                Závěrečný účet SZVO Daníž za rok 2015


              	Vyvěšeno:4.5.2016	Sejmuto:
      20.5.2016      	Dokument:
              	[pdf] [956 kB]
	[pdf] [145 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [395 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Výroční zprávy              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice za rok 2015

                Závěrečný účet DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice za rok 2015


              	Vyvěšeno:2.5.2016	Sejmuto:
      19.5.2016      	Dokument:
              	[pdf] [6 MB]


            	Kategorie:
                  Výroční zprávy              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci - silnici I. třídy

                


	Vyvěšeno:25.4.2016	Sejmuto:
      12.5.2016      	Dokument:
              	[pdf] [599 kB]
	[pdf] [475 kB]
	[pdf] [448 kB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [573 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:22.4.2016	Sejmuto:
      4.5.2016      	Dokument:
              	[pdf] [81 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        VŘ - Protipovodňové opatření obce Hostěradice

                VŘ - Protipovodňové opatření obce Hostěradice


              	Vyvěšeno:8.4.2016	Sejmuto:
      20.4.2016      	Dokument:
              	[doc] [63 kB]
	[pdf] [445 kB]
	[doc] [83 kB]
	[doc] [51 kB]
	[doc] [70 kB]
	[xlsx] [18 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [260 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2016

                Návrh rozpočtu na rok 2016 - Daníž


              	Vyvěšeno:21.3.2016	Sejmuto:
      13.4.2016      	Dokument:
              	[pdf] [168 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Rozhodnutí

                Mladějovský Petr


              	Vyvěšeno:16.3.2016	Sejmuto:
      2.4.2016      	Dokument:
              	[pdf] [75 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Rozhodnutí

                Hynková Jiřina


              	Vyvěšeno:16.3.2016	Sejmuto:
      2.4.2016      	Dokument:
              	[pdf] [76 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:8.3.2016	Sejmuto:
      16.3.2016      	Dokument:
              	[pdf] [80 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2016

                Návrh rozpočtu obce Hostěradice na rok 2016


              	Vyvěšeno:26.2.2016	Sejmuto:
      14.3.2016      	Dokument:
              	[pdf] [679 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemků

                Záměr prodeje pozemků v k.ú. Chlupice


              	Vyvěšeno:26.2.2016	Sejmuto:
      14.3.2016      	Dokument:
              	[pdf] [286 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemků

                Záměr prodeje pozemků v k.ú. Míšovice


              	Vyvěšeno:26.2.2016	Sejmuto:
      14.3.2016      	Dokument:
              	[pdf] [153 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemků

                Záměr prodeje pozemků v k.ú. Hostěradice na Moravě


              	Vyvěšeno:26.2.2016	Sejmuto:
      14.3.2016      	Dokument:
              	[pdf] [122 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu DSO 2016

                Návrh rozpočtu DSO Mikroregion Miroslavsko


              	Vyvěšeno:24.2.2016	Sejmuto:
      12.3.2016      	Dokument:
              	[pdf] [27 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        OZV - TKO

                OZV č. 1-2016 o místním poplatku za provoz systému shromažďování sběru přepravy třídění využívání a odstraňování komunálních odpadů


              	Vyvěšeno:29.1.2016	Sejmuto:
      29.2.2016      	Dokument:
              	[pdf] [133 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        OZV - ubytovací kapacita

                OZV č. 2-2016 o místním poplatku z ubytovací kapacity


              	Vyvěšeno:29.1.2016	Sejmuto:
      29.2.2016      	Dokument:
              	[pdf] [84 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        TP - oznámení o ustanovení opatrovníka

                Lenka Němcová


              	Vyvěšeno:11.2.2016	Sejmuto:
      27.2.2016      	Dokument:
              	[docx] [14 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        TP - oznámení o ustanovení opatrovníka

                Jiří Mladějovský


              	Vyvěšeno:11.2.2016	Sejmuto:
      27.2.2016      	Dokument:
              	[docx] [15 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - oznámení o ustanovení opatrovníka

                Petr Mladějovský


              	Vyvěšeno:11.2.2016	Sejmuto:
      27.2.2016      	Dokument:
              	[docx] [14 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - oznámení o ustanovení opatrovníka

                Jiřina Mladějovská


              	Vyvěšeno:11.2.2016	Sejmuto:
      27.2.2016      	Dokument:
              	[docx] [14 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - oznámení o ustanovení opatrovníka

                Jiřina Hynková, Ondřej Ilja Hynek


              	Vyvěšeno:11.2.2016	Sejmuto:
      27.2.2016      	Dokument:
              	[docx] [15 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:17.2.2016	Sejmuto:
      25.2.2016      	Dokument:
              	[pdf] [79 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        VV ÚŘ - Vrt a úpravna vody Hostěradice

                VV ÚŘ - Vrt a úpravna vody Hostěradice


              	Vyvěšeno:8.2.2016	Sejmuto:
      24.2.2016      	Dokument:
            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr pronájmu pozemků - Hostěradice


              	Vyvěšeno:29.1.2016	Sejmuto:
      14.2.2016      	Dokument:
              	[pdf] [152 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr pronájmu pozemků - Chlupice


              	Vyvěšeno:29.1.2016	Sejmuto:
      14.2.2016      	Dokument:
              	[pdf] [157 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

                DV - Děkanová


              	Vyvěšeno:20.1.2016	Sejmuto:
      5.2.2016      	Dokument:
              	[pdf] [452 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Kanalizační řád - rozhodnutí

                Kanalizační řád - rozhodnutí


              	Vyvěšeno:13.1.2016	Sejmuto:
      29.1.2016      	Dokument:
              	[pdf] [112 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:20.1.2016	Sejmuto:
      28.1.2016      	Dokument:
              	[pdf] [86 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Vyhlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu

                Vyhlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu


              	Vyvěšeno:17.12.2015	Sejmuto:
      18.1.2016      	Dokument:
              	[pdf] [72 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozpočet na rok 2015

                Schválený rozpočet na rok 2015


              	Vyvěšeno:18.3.2015	Sejmuto:
      31.12.2015      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Cena vodné a stočné

                Stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2016


              	Vyvěšeno:26.10.2015	Sejmuto:
      31.12.2015      	Dokument:
              	[pdf] [65 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr 

                Záměr prodeje pozemku - Chlupice


              	Vyvěšeno:7.12.2015	Sejmuto:
      23.12.2015      	Dokument:
              	[pdf] [156 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr směny pozemků - Hostěradice na Moravě


              	Vyvěšeno:7.12.2015	Sejmuto:
      23.12.2015      	Dokument:
              	[pdf] [155 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy

                Stanovení záplavového území a vymezení aktivní zóny vodního toku Skalička v ř. km 0,000 - 15,523


              	Vyvěšeno:7.12.2015	Sejmuto:
      23.12.2015      	Dokument:
              	[pdf] [429 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu DSO KHSM na rok 2016

                Návrh rozpočtu DSO Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice na rok 2016


              	Vyvěšeno:3.12.2015	Sejmuto:
      21.12.2015      	Dokument:
              	[jpg] [636 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:25.11.2015	Sejmuto:
      3.12.2015      	Dokument:
              	[pdf] [80 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Výroční zpráva za rok 2014

                Výroční zpráva za rok 2014 - DSO kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice


              	Vyvěšeno:13.11.2015	Sejmuto:
      30.11.2015      	Dokument:
              	[pdf] [78 kB]


            	Kategorie:
                  Výroční zprávy              
	Název dokumentu:
        Oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu

                Oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu a jeho vyložení k veřejnému nahlédnutí


              	Vyvěšeno:13.10.2015	Sejmuto:
      18.11.2015      	Dokument:
              	[pdf] [76 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a pronájmu pozemků


              	Vyvěšeno:26.10.2015	Sejmuto:
      11.11.2015      	Dokument:
              	[pdf] [156 kB]
	[pdf] [155 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zrušení TP - Rozhodnutí

                Kocáb J.


              	Vyvěšeno:26.10.2015	Sejmuto:
      11.11.2015      	Dokument:
              	[pdf] [76 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zrušení TP - opatrovník

                Kocáb J.


              	Vyvěšeno:8.10.2015	Sejmuto:
      24.10.2015      	Dokument:
              	[pdf] [139 kB]
	[pdf] [103 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozpočtový výhled

                Rozpočtový výhled


              	Vyvěšeno:6.10.2015	Sejmuto:
      22.10.2015      	Dokument:
              	[pdf] [60 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:14.10.2015	Sejmuto:
      22.10.2015      	Dokument:
              	[pdf] [82 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a pronájmu pozemků


              	Vyvěšeno:1.10.2015	Sejmuto:
      17.10.2015      	Dokument:
              	[pdf] [173 kB]
	[pdf] [156 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh opatření obecné povahy - stanovení záplavového území a vymezení aktivní zóny vodního toku Skalička

                


	Vyvěšeno:22.9.2015	Sejmuto:
      8.10.2015      	Dokument:
              	[pdf] [468 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh opatření obecné povahy - stanovení záplavového území a vymezení aktivní zóny vodního toku Skalička

                


	Vyvěšeno:22.9.2015	Sejmuto:
      22.9.2015      	Dokument:
            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zrušení TP - Rozhodnutí

                Zrušení TP - Rozhodnutí - Psota Pavel


              	Vyvěšeno:3.9.2015	Sejmuto:
      19.9.2015      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:8.9.2015	Sejmuto:
      16.9.2015      	Dokument:
              	[pdf] [80 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Zrušení TP - opatrovník

                Pavel Psota


              	Vyvěšeno:12.8.2015	Sejmuto:
      28.8.2015      	Dokument:
              	[pdf] [44 kB]
	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Návrh opatření obecné povahy o vydání Programu zlepšování kvality ovzduší zóna Jihovýchod - CZ06Z


              	Vyvěšeno:20.7.2015	Sejmuto:
      21.8.2015      	Dokument:
              	[pdf] [403 kB]
	[pdf] [612 kB]
	[pdf] [308 kB]
	[pdf] [8 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a směny pozemků


              	Vyvěšeno:24.7.2015	Sejmuto:
      9.8.2015      	Dokument:
              	[pdf] [83 kB]
	[pdf] [75 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Nabídka pozemků k pronájmu

                Nabídka pozemků k pronájmu - SPÚ


              	Vyvěšeno:6.5.2015	Sejmuto:
      4.8.2015      	Dokument:
              	[pdf] [156 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:16.7.2015	Sejmuto:
      23.7.2015      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Opatření obecné povahy

                Stanovení záplavového území Skaličky


              	Vyvěšeno:7.7.2015	Sejmuto:
      23.7.2015      	Dokument:
              	[pdf] [115 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a pronájmu pozemků


              	Vyvěšeno:22.6.2015	Sejmuto:
      8.7.2015      	Dokument:
              	[pdf] [62 kB]
	[pdf] [69 kB]
	[pdf] [69 kB]
	[pdf] [76 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr 

                Záměr prodeje a pronájmu


              	Vyvěšeno:10.6.2015	Sejmuto:
      27.6.2015      	Dokument:
            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet DSO

                Závěrečný účet DSO


              	Vyvěšeno:5.6.2015	Sejmuto:
      22.6.2015      	Dokument:
              	[pdf] [4 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o návrzích opatření obecné povahy a výzva k uplatnění připomínek

                Oznámení o návrzích opatření obecné povahy a výzva k uplatnění připomínek


              	Vyvěšeno:2.4.2015	Sejmuto:
      22.6.2015      	Dokument:
              	[pdf] [136 kB]
	[pdf] [251 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet 

                Závěrečný účet DSO Mikroregion Miroslavsko


              	Vyvěšeno:3.6.2015	Sejmuto:
      19.6.2015      	Dokument:
              	[pdf] [63 kB]
	[pdf] [325 kB]
	[pdf] [333 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [3 MB]
	[pdf] [413 kB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Návrh opatření obecné povahy

                Vymezení záplavového území vodního toku Skalička včetně přítoků


              	Vyvěšeno:3.6.2015	Sejmuto:
      19.6.2015      	Dokument:
              	[pdf] [106 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:9.6.2015	Sejmuto:
      17.6.2015      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Hromadný předpisný seznam


              	Vyvěšeno:30.4.2015	Sejmuto:
      1.6.2015      	Dokument:
              	[pdf] [88 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet za rok 2014

                Závěrečný účet obce za rok 2014 a přezkum hospodaření


              	Vyvěšeno:6.5.2015	Sejmuto:
      22.5.2015      	Dokument:
              	[pdf] [313 kB]
	[pdf] [491 kB]
	[pdf] [567 kB]
	[pdf] [3 MB]
	[pdf] [865 kB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Návrh ZUR Jmk

                Návrh Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje a Vyhodnocení vlivů Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje na udržitelný rozvoj území


              	Vyvěšeno:24.3.2015	Sejmuto:
      8.5.2015      	Dokument:
              	[pdf] [442 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Nabídka pozemků k pronájmu

                Nabídka pozemků k pronájmu - SPÚ


              	Vyvěšeno:5.2.2015	Sejmuto:
      5.5.2015      	Dokument:
              	[pdf] [177 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:24.4.2015	Sejmuto:
      4.5.2015      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet SZVO Daníž

                Závěrečný účet SZVO Daníž za rok 2014


              	Vyvěšeno:8.4.2015	Sejmuto:
      24.4.2015      	Dokument:
              	[pdf] [145 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [810 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemků

                Prodej pozemků Hostěradice a Míšovice


              	Vyvěšeno:19.3.2015	Sejmuto:
      4.4.2015      	Dokument:
              	[pdf] [69 kB]
	[pdf] [69 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

                Dražební vyhláška - Jan Klügl


              	Vyvěšeno:18.3.2015	Sejmuto:
      3.4.2015      	Dokument:
              	[pdf] [144 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zahájení obnovy katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací do digitální podoby

                Hostěradice na Moravě


              	Vyvěšeno:25.2.2015	Sejmuto:
      30.3.2015      	Dokument:
              	[pdf] [120 kB]
	[pdf] [119 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2015

                Návrh rozpočtu na rok 2015 - DSO Mikroregion Miroslavsko


              	Vyvěšeno:3.3.2015	Sejmuto:
      19.3.2015      	Dokument:
              	[pdf] [170 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2015

                Návrh rozpočtu na rok 2015 - Daníž


              	Vyvěšeno:2.3.2015	Sejmuto:
      18.3.2015      	Dokument:
              	[pdf] [31 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:6.3.2015	Sejmuto:
      16.3.2015      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2015

                Návrh rozpočtu obce na rok 2015


              	Vyvěšeno:26.2.2015	Sejmuto:
      14.3.2015      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Usnesení o odročení dražebního jednání


                Usnesení o odročení dražebního jednání


              	Vyvěšeno:16.2.2015	Sejmuto:
      4.3.2015      	Dokument:
              	[pdf] [403 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Prodej a pronájem pozemků


              	Vyvěšeno:13.2.2015	Sejmuto:
      2.3.2015      	Dokument:
              	[pdf] [105 kB]
	[pdf] [67 kB]
	[pdf] [79 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

                Dražební vyhláška - Stuchlík


              	Vyvěšeno:30.1.2015	Sejmuto:
      15.2.2015      	Dokument:
              	[pdf] [3 MB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Zrušení TP - opatrovník

                Halačka Tomáš


              	Vyvěšeno:29.1.2015	Sejmuto:
      14.2.2015      	Dokument:
              	[pdf] [44 kB]
	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                


	Vyvěšeno:3.2.2015	Sejmuto:
      11.2.2015      	Dokument:
              	[pdf] [34 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

                Dražební vyhláška - Kordulová


              	Vyvěšeno:22.1.2015	Sejmuto:
      7.2.2015      	Dokument:
              	[pdf] [143 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

                Dražební vyhláška - Vacek


              	Vyvěšeno:20.1.2015	Sejmuto:
      5.2.2015      	Dokument:
              	[pdf] [309 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Rozpočet 2014

                Schválený rozpočet na rok 2014


              	Vyvěšeno:10.3.2014	Sejmuto:
      30.1.2015      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Zahájení zjišťovacího řízení

                Zahájení zjišťovacího řízení ke koncepci "Plán pro zvládání povodňových rizik v povodí Dunaje"


              	Vyvěšeno:9.1.2015	Sejmuto:
      25.1.2015      	Dokument:
              	[pdf] [96 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

                Dražební vyhláška - Jandek


              	Vyvěšeno:6.1.2015	Sejmuto:
      22.1.2015      	Dokument:
              	[pdf] [579 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Obecně závazná vyhláška obce Hostěradice č. 2-2014 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Hostěradice


                Obecně závazná vyhláška obce Hostěradice č. 2-2014 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Hostěradice


              	Vyvěšeno:18.12.2014	Sejmuto:
      18.1.2015      	Dokument:
              	[pdf] [53 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Plnění rozpočtu

                Plnění rozpočtu k 30.9.2014


              	Vyvěšeno:21.10.2014	Sejmuto:
      31.12.2014      	Dokument:
              	[pdf] [26 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Rozhodnutí TP

                Veřejná vyhláška - Rozhodnutí TP - Pavlíček


              	Vyvěšeno:15.12.2014	Sejmuto:
      31.12.2014      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška 1/2014

                OZV č  1-2014 o místním poplatku za provoz systému shromažďování sběru přepravy třídění využívání a odstraňování komunálních odpadů


              	Vyvěšeno:28.11.2014	Sejmuto:
      19.12.2014      	Dokument:
              	[pdf] [144 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu DSO na rok 2015

                Návrh rozpočtu Dobrovolného svazku obcí Kanalizace - Hostěradice, Skalice, Morašice na rok 2015


              	Vyvěšeno:2.12.2014	Sejmuto:
      18.12.2014      	Dokument:
              	[docx] [15 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program OZ


              	Vyvěšeno:9.12.2014	Sejmuto:
      17.12.2014      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Zrušení TP - opatrovník

                Pavlíček Michal


              	Vyvěšeno:26.11.2014	Sejmuto:
      12.12.2014      	Dokument:
              	[pdf] [43 kB]
	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Prodej pozemku a pronájem nebytových prostor


              	Vyvěšeno:20.11.2014	Sejmuto:
      8.12.2014      	Dokument:
              	[pdf] [78 kB]
	[pdf] [93 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh změny hranice

                Navrhovaná změna hranice EVL CZ0622223 U kapličky


              	Vyvěšeno:21.11.2014	Sejmuto:
      7.12.2014      	Dokument:
              	[pdf] [3 MB]
	[pdf] [232 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:11.11.2014	Sejmuto:
      19.11.2014      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Doručení písemnosti - Jan Hrazdíra


              	Vyvěšeno:5.11.2014	Sejmuto:
      19.11.2014      	Dokument:
              	[pdf] [81 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - rozhodnutí

                Změna stavby před jejím dokončením "Skalice, Morašice - kanalizace"


              	Vyvěšeno:21.10.2014	Sejmuto:
      6.11.2014      	Dokument:
              	[pdf] [204 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Pozvánka a program


              	Vyvěšeno:27.10.2014	Sejmuto:
      5.11.2014      	Dokument:
              	[pdf] [244 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Nabídka pozemků k pronájmu

                Nabídka pozemků k pronájmu - Státní pozemkový úřad


              	Vyvěšeno:6.8.2014	Sejmuto:
      4.11.2014      	Dokument:
              	[pdf] [16 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zápis o výsledku voleb do Zastupitelstva obce

                Zápis o výsledku voleb do Zastupitelstva obce Hostěradice


              	Vyvěšeno:11.10.2014	Sejmuto:
      27.10.2014      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Rozhodnutí TP

                Veřejná vyhláška - Rozhodnutí TP - Němec Petr


              	Vyvěšeno:6.10.2014	Sejmuto:
      22.10.2014      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Volby 2014

                Volby do Zastupitelstev obcí

Volby do Senátu Parlamentu ČR


              	Vyvěšeno:11.8.2014	Sejmuto:
      18.10.2014      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]
	[pdf] [24 kB]
	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Pronájem a směna pozemků


              	Vyvěšeno:29.9.2014	Sejmuto:
      15.10.2014      	Dokument:
              	[pdf] [102 kB]
	[pdf] [102 kB]
	[pdf] [161 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

                SJM Milan Jandek a Renata Jandeková


              	Vyvěšeno:22.9.2014	Sejmuto:
      8.10.2014      	Dokument:
              	[pdf] [535 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:29.9.2014	Sejmuto:
      8.10.2014      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Výzva

                Venkovní učebna


              	Vyvěšeno:15.9.2014	Sejmuto:
      2.10.2014      	Dokument:
              	[pdf] [352 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zrušení TP 

                Němec Petr


              	Vyvěšeno:16.9.2014	Sejmuto:
      2.10.2014      	Dokument:
              	[pdf] [44 kB]
	[pdf] [39 kB]
	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:16.9.2014	Sejmuto:
      24.9.2014      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr 

                Míšovice


              	Vyvěšeno:21.8.2014	Sejmuto:
      8.9.2014      	Dokument:
              	[pdf] [72 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Hostěradice


              	Vyvěšeno:21.8.2014	Sejmuto:
      8.9.2014      	Dokument:
              	[pdf] [86 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Změna č.5 ÚPO Hostěradice

                Změna č.5 ÚPO Hostěradice - Opatření obecné povahy


              	Vyvěšeno:21.8.2014	Sejmuto:
      8.9.2014      	Dokument:
              	[pdf] [830 kB]
	[pdf] [148 kB]
	[pdf] [172 kB]
	[pdf] [244 kB]
	[pdf] [393 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Skalice, Morašice - kanalizace

                Veřejná vyhláška - Skalice, Morašice - kanalizace


              	Vyvěšeno:22.8.2014	Sejmuto:
      8.9.2014      	Dokument:
              	[pdf] [135 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Prohlášení za nezvěstného - Halačka Vladimír

                


	Vyvěšeno:26.5.2014	Sejmuto:
      25.8.2014      	Dokument:
              	[pdf] [61 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Střednědobý výhled rozpočtu

                Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2015 a 2016


              	Vyvěšeno:4.8.2014	Sejmuto:
      20.8.2014      	Dokument:
              	[pdf] [21 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:12.8.2014	Sejmuto:
      20.8.2014      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Vyhlášení skutečnosti pr uplatňování odchylného postupu pro usmrcování špačka obecného

                Vyhlášení skutečnosti pr uplatňování odchylného postupu pro usmrcování špačka obecného dle vyhlášky č.294/2006 Sb. v roce 2014


              	Vyvěšeno:31.7.2014	Sejmuto:
      16.8.2014      	Dokument:
              	[pdf] [105 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Vyhlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu

                Vyhlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu - k.ú.Míšovice


              	Vyvěšeno:31.7.2014	Sejmuto:
      16.8.2014      	Dokument:
              	[pdf] [266 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Nabídka pozemků k pronájmu

                Nabídka pozemků k pronájmu


              	Vyvěšeno:12.5.2014	Sejmuto:
      5.8.2014      	Dokument:
              	[pdf] [92 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Oznámení o veřejném projednání návrhu změny č.5 ÚP obce Hostěradice


              	Vyvěšeno:30.6.2014	Sejmuto:
      16.7.2014      	Dokument:
              	[pdf] [487 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemků

                Míšovice


              	Vyvěšeno:20.6.2014	Sejmuto:
      7.7.2014      	Dokument:
              	[pdf] [70 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemků

                Chlupice


              	Vyvěšeno:20.6.2014	Sejmuto:
      7.7.2014      	Dokument:
              	[pdf] [87 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

                Dražební vyhláška


              	Vyvěšeno:19.6.2014	Sejmuto:
      5.7.2014      	Dokument:
              	[pdf] [282 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí o umístění stavby

                Rozhodnutí o umístění stavby "Hostěradice 426 rozšíření NN Diviš"


              	Vyvěšeno:19.6.2014	Sejmuto:
      5.7.2014      	Dokument:
              	[pdf] [172 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:20.6.2014	Sejmuto:
      2.7.2014      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení obci o dokončení obnovy katastrálního operátu a jeho vyložení k veřejnému
nahlédnutí

                Dokončení obnovy katastrálního operátu


              	Vyvěšeno:26.5.2014	Sejmuto:
      26.6.2014      	Dokument:
              	[pdf] [143 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:10.6.2014	Sejmuto:
      18.6.2014      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2013
SVAZKU ZNOJEMSKÝCH VINAŘSKÝCH OBCÍ
„DANÍŽ“

                


	Vyvěšeno:28.5.2014	Sejmuto:
      13.6.2014      	Dokument:
              	[pdf] [185 kB]
	[pdf] [168 kB]
	[pdf] [398 kB]
	[pdf] [211 kB]
	[pdf] [182 kB]
	[pdf] [201 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh výroku územního rozhodnutí.
Rozhodnutí o umístnění stavby ,,Hostěradice, roz. KNN Sobotková, Nejedlá,,

                


	Vyvěšeno:27.5.2014	Sejmuto:
      12.6.2014      	Dokument:
              	[pdf] [162 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet DSO
Kanalizace-Hostěradice,Skalice,Morašice za rok 2013

                


	Vyvěšeno:23.5.2014	Sejmuto:
      9.6.2014      	Dokument:
              	[pdf] [65 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet

                


	Vyvěšeno:23.5.2014	Sejmuto:
      26.5.2014      	Dokument:
            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Volby 2014

                Volby do Evropského parlamentu


              	Vyvěšeno:24.3.2014	Sejmuto:
      25.5.2014      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]
	[pdf] [23 kB]
	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:13.5.2014	Sejmuto:
      21.5.2014      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet 2013

                Závěrečný účet obce Hostěradice za rok 2013


              	Vyvěšeno:2.5.2014	Sejmuto:
      18.5.2014      	Dokument:
              	[pdf] [56 kB]
	[pdf] [553 kB]
	[pdf] [122 kB]
	[pdf] [3 MB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [83 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Oznámení

                Oznámení o zahájení územního řízení veřejnou vyhláškou - Skalice, Morašice - kanalizace


              	Vyvěšeno:2.5.2014	Sejmuto:
      18.5.2014      	Dokument:
              	[pdf] [130 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

                Šenková Marie


              	Vyvěšeno:29.4.2014	Sejmuto:
      15.5.2014      	Dokument:
              	[pdf] [446 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Finanční úřad


              	Vyvěšeno:29.4.2014	Sejmuto:
      15.5.2014      	Dokument:
              	[pdf] [66 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zamýšleném převodu

                Státní pozemkový úřad - pozemky v k.ú. Míšovice


              	Vyvěšeno:12.2.2014	Sejmuto:
      12.5.2014      	Dokument:
              	[pdf] [530 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

                Stuchlík Karel

Stuchlíková Drahomíra


              	Vyvěšeno:25.4.2014	Sejmuto:
      11.5.2014      	Dokument:
              	[pdf] [172 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje bytů


              	Vyvěšeno:17.4.2014	Sejmuto:
      3.5.2014      	Dokument:
              	[pdf] [40 kB]
	[pdf] [40 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Oznámení o zahájení projednávání návrhu změny č.5 Územního plánu obce Hostěradice


              	Vyvěšeno:15.4.2014	Sejmuto:
      2.5.2014      	Dokument:
              	[pdf] [400 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje pozemků


              	Vyvěšeno:10.4.2014	Sejmuto:
      28.4.2014      	Dokument:
              	[pdf] [62 kB]
	[pdf] [47 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

                Usnesení o nařízení dražebního jednání


              	Vyvěšeno:4.4.2014	Sejmuto:
      20.4.2014      	Dokument:
              	[pdf] [136 kB]
	[pdf] [297 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška o možnosti převzít písemnost - Katolická

              	Vyvěšeno:2.4.2014	Sejmuto:
      18.4.2014      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb pro správní obvod ORP Moravský Krumlov na období 2014-2016


              	Vyvěšeno:1.4.2014	Sejmuto:
      9.4.2014      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]
	[pdf] [369 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2014 - SZVO Daníž

                Návrh rozpočtu na rok 2014 - SZVO Daníž


              	Vyvěšeno:17.3.2014	Sejmuto:
      2.4.2014      	Dokument:
              	[pdf] [164 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka

                Veřejná vyhláška - oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka - Katolický Vladimír ml.


              	Vyvěšeno:17.3.2014	Sejmuto:
      2.4.2014      	Dokument:
              	[pdf] [43 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka

                Veřejná vyhláška - oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka - Katolický Pavel


              	Vyvěšeno:17.3.2014	Sejmuto:
      2.4.2014      	Dokument:
              	[pdf] [44 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka

                Veřejná vyhláška - oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka - Katolický Jan


              	Vyvěšeno:17.3.2014	Sejmuto:
      2.4.2014      	Dokument:
              	[pdf] [43 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje

                Záměr prodeje pozemků a nepotřebného majetku


              	Vyvěšeno:14.3.2014	Sejmuto:
      1.4.2014      	Dokument:
              	[pdf] [80 kB]
	[pdf] [31 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Veřejná vyhláška - Doručení písemnosti adresátovi - Skládaný F.


              	Vyvěšeno:13.3.2014	Sejmuto:
      29.3.2014      	Dokument:
              	[pdf] [63 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Zahájení řízení o ustanovení opatrovníka

                Veřejná vyhláška - Zahájení řízení o ustanovení opatrovníka - Eliáš V.


              	Vyvěšeno:13.3.2014	Sejmuto:
      29.3.2014      	Dokument:
              	[pdf] [43 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Zahájení řízení o ustanovení opatrovníka

                Veřejná vyhláška - Zahájení řízení o ustanovení opatrovníka - Bandová I.


              	Vyvěšeno:13.3.2014	Sejmuto:
      29.3.2014      	Dokument:
              	[pdf] [44 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - oznámení o zahájení řízení ve věci ustanovení opatrovníka

              	Vyvěšeno:11.3.2014	Sejmuto:
      27.3.2014      	Dokument:
              	[pdf] [43 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Halačka V.

                Veřejná vyhláška o možnosti převzít písemnost


              	Vyvěšeno:24.2.2014	Sejmuto:
      12.3.2014      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:24.2.2014	Sejmuto:
      4.3.2014      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2014

                Návrh rozpočtu na rok 2014 - Obec Hostěradice


              	Vyvěšeno:14.2.2014	Sejmuto:
      3.3.2014      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2014

                Návrh rozpočtu na rok 2014 - DSO Mikroregion Miroslavsko


              	Vyvěšeno:14.2.2014	Sejmuto:
      3.3.2014      	Dokument:
              	[pdf] [184 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Plnění rozpočtu

                Plnění rozpočtu k 31.12.2013


              	Vyvěšeno:14.2.2014	Sejmuto:
      3.3.2014      	Dokument:
              	[pdf] [30 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Oznámení

                Oznámení o obnově katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací do digitální podoby - k.ú. Míšovice


              	Vyvěšeno:28.1.2014	Sejmuto:
      28.2.2014      	Dokument:
              	[pdf] [386 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení

                Oznámení o vyhlášení částečné revize katastru nemovitostí - k.ú. Míšovice


              	Vyvěšeno:28.1.2014	Sejmuto:
      28.2.2014      	Dokument:
              	[pdf] [337 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a pronájmu pozemků


              	Vyvěšeno:28.1.2014	Sejmuto:
      13.2.2014      	Dokument:
              	[pdf] [74 kB]
	[pdf] [66 kB]
	[pdf] [65 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        VV - Rozhodnutí - Změna stavby před dokončením

                DSO - Skalice, Morašice - kanalizace


              	Vyvěšeno:9.1.2014	Sejmuto:
      25.1.2014      	Dokument:
              	[pdf] [112 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:14.1.2014	Sejmuto:
      22.1.2014      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Změna č.5 Územního plánu obce Hostěradice

                Oznámení o projednávání návrhu zadání změny č.5


              	Vyvěšeno:10.12.2013	Sejmuto:
      10.1.2014      	Dokument:
              	[pdf] [227 kB]
	[pdf] [76 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr pronájmu nebytových prostor


              	Vyvěšeno:17.12.2013	Sejmuto:
      2.1.2014      	Dokument:
              	[pdf] [48 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozpočet 2013

                Schválený rozpočet na rok 2013


              	Vyvěšeno:12.3.2013	Sejmuto:
      31.12.2013      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Plnění rozpočtu k 31.3.2013

                Plnění rozpočtu k 31.3.2013


              	Vyvěšeno:11.4.2013	Sejmuto:
      31.12.2013      	Dokument:
              	[pdf] [29 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet za rok 2012

                Záverečný účet Obce Hostěradice za rok 2012


              	Vyvěšeno:18.6.2013	Sejmuto:
      31.12.2013      	Dokument:
              	[pdf] [45 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Plnění rozpočtu k 30.6.2013

                Plnění rozpočtu k 30.6.2013


              	Vyvěšeno:25.7.2013	Sejmuto:
      31.12.2013      	Dokument:
              	[pdf] [30 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Plnění rozpočtu

                Plnění rozpočtu k 30.9.2013


              	Vyvěšeno:15.10.2013	Sejmuto:
      31.12.2013      	Dokument:
              	[pdf] [26 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje


              	Vyvěšeno:6.12.2013	Sejmuto:
      23.12.2013      	Dokument:
              	[pdf] [59 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:9.12.2013	Sejmuto:
      16.12.2013      	Dokument:
              	[pdf] [21 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Oznámení o uložení písemnosti

                Bandová I.


              	Vyvěšeno:13.11.2013	Sejmuto:
      29.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Oznámení o uložení písemnosti

                Eliáš V.


              	Vyvěšeno:13.11.2013	Sejmuto:
      29.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Oznámení o uložení písemnosti

                Porzer F.


              	Vyvěšeno:13.11.2013	Sejmuto:
      29.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Oznámení o uložení písemnosti

                Maximilián M.


              	Vyvěšeno:13.11.2013	Sejmuto:
      29.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:18.11.2013	Sejmuto:
      27.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Volby 2013 - Výsledek voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané 25.-26.10.2013 v obci Hostěradice

                http://www.volby.cz/pls/ps2013/ps311?xjazyk=CZ&xkraj=11&xobec=594113&xvyber=6207


              	Vyvěšeno:29.10.2013	Sejmuto:
      14.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [43 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a pronájmu pozemků


              	Vyvěšeno:24.10.2013	Sejmuto:
      11.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [69 kB]
	[pdf] [58 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka OZ

                Program


              	Vyvěšeno:31.10.2013	Sejmuto:
      7.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o dokončení katastrálního operátu-k.ú. Chlupice

              	Vyvěšeno:1.10.2013	Sejmuto:
      1.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [46 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - oznámení o zahájení řízení

                Krejčí Pavel


              	Vyvěšeno:16.10.2013	Sejmuto:
      1.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [44 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - usnesení o ustanovení opatrovníka

                Krejčí Pavel


              	Vyvěšeno:16.10.2013	Sejmuto:
      1.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - oznámení o zahájení řízení

                Krejčí Zdeněk


              	Vyvěšeno:16.10.2013	Sejmuto:
      1.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [44 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - usnesení o ustanovení opatrovníka

                Krejčí Zdeněk


              	Vyvěšeno:16.10.2013	Sejmuto:
      1.11.2013      	Dokument:
              	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Volby 2013

                Volby do Parlamentu ČR


              	Vyvěšeno:25.9.2013	Sejmuto:
      26.10.2013      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]
	[pdf] [25 kB]
	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Usnesení o zahájení řízení- ustanovení opatrovníka

                Ustanovení opatrovníka - Farbiak


              	Vyvěšeno:10.10.2013	Sejmuto:
      26.10.2013      	Dokument:
              	[pdf] [44 kB]
	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:15.10.2013	Sejmuto:
      23.10.2013      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje pozemků


              	Vyvěšeno:7.10.2013	Sejmuto:
      23.10.2013      	Dokument:
              	[pdf] [81 kB]
	[pdf] [57 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Tržní řád

                Nařízení obce Hostěradice 1/2013, kterým se vydává tržní řád


              	Vyvěšeno:27.9.2013	Sejmuto:
      14.10.2013      	Dokument:
              	[pdf] [52 kB]
	[pdf] [120 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

                Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2014 - 2015


              	Vyvěšeno:9.9.2013	Sejmuto:
      18.9.2013      	Dokument:
              	[pdf] [21 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:9.9.2013	Sejmuto:
      18.9.2013      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje pozemku


              	Vyvěšeno:29.7.2013	Sejmuto:
      14.8.2013      	Dokument:
              	[pdf] [69 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:22.7.2013	Sejmuto:
      29.7.2013      	Dokument:
              	[pdf] [21 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:18.6.2013	Sejmuto:
      27.6.2013      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Výměna oken a dveří v ZŠ Hostěradice

                Výzva a zadávací podmínky k podání cenové nabídky


              	Vyvěšeno:17.6.2013	Sejmuto:
      26.6.2013      	Dokument:
              	[pdf] [32 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet za rok 2012

                DSO - Kanalizace Hostěradice, Skalice, Morašice


              	Vyvěšeno:10.6.2013	Sejmuto:
      26.6.2013      	Dokument:
              	[pdf] [110 kB]
	[jpg] [1 MB]
	[jpg] [752 kB]
	[jpg] [745 kB]
	[jpg] [739 kB]
	[jpg] [535 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet za rok 2012

                Mikroregion Miroslavsko


              	Vyvěšeno:10.6.2013	Sejmuto:
      26.6.2013      	Dokument:
              	[pdf] [166 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [55 kB]
	[pdf] [50 kB]
	[pdf] [38 kB]
	[pdf] [31 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        JPÚ - Sdělení
Jednoduchá pozemková úprava - upřesnění přídělu - určení hranic pozemků v k.ú. Želetice u Znojma


              	Vyvěšeno:27.5.2013	Sejmuto:
      19.6.2013      	Dokument:
              	[pdf] [169 kB]
	[pdf] [45 kB]
	[pdf] [545 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:4.6.2013	Sejmuto:
      12.6.2013      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení zahájení řízení

                Oznámení zahájení řízení


              	Vyvěšeno:27.5.2013	Sejmuto:
      12.6.2013      	Dokument:
              	[pdf] [452 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje a směny pozemků


              	Vyvěšeno:21.5.2013	Sejmuto:
      6.6.2013      	Dokument:
              	[pdf] [51 kB]
	[pdf] [70 kB]
	[pdf] [64 kB]
	[pdf] [62 kB]
	[pdf] [63 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu Obce Hostěradice za rok 2012

                Přílohy


              	Vyvěšeno:13.5.2013	Sejmuto:
      29.5.2013      	Dokument:
              	[pdf] [46 kB]
	[pdf] [653 kB]
	[pdf] [117 kB]
	[pdf] [84 kB]
	[pdf] [80 kB]
	[pdf] [84 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

                Daň z nemovitosti na rok 2013


              	Vyvěšeno:25.4.2013	Sejmuto:
      27.5.2013      	Dokument:
              	[pdf] [65 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o obnově katastrálního operátu

                Oznámení o obnově katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací do digitální podoby a Oznámení o vyhlášení částečné revize katastru nemovitostí


              	Vyvěšeno:18.4.2013	Sejmuto:
      20.5.2013      	Dokument:
              	[pdf] [353 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - doručení písemnosti

                Kachlíková Soňa


              	Vyvěšeno:2.5.2013	Sejmuto:
      20.5.2013      	Dokument:
              	[pdf] [313 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:6.5.2013	Sejmuto:
      15.5.2013      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        test

              	Vyvěšeno:25.3.2013	Sejmuto:
      12.4.2013      	Dokument:
            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje


              	Vyvěšeno:12.3.2013	Sejmuto:
      28.3.2013      	Dokument:
              	[pdf] [84 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí

                Rozhodnutí o umístění stavby vinného sklepu


              	Vyvěšeno:12.3.2013	Sejmuto:
      28.3.2013      	Dokument:
              	[pdf] [163 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2013

                Svazek znojemských vinařských obcí "Daníž"


              	Vyvěšeno:6.3.2013	Sejmuto:
      23.3.2013      	Dokument:
              	[pdf] [115 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Plnění rozpočtu k 31.12.2012

                Plnění rozpočtu k 31.12.2012


              	Vyvěšeno:14.2.2013	Sejmuto:
      12.3.2013      	Dokument:
              	[pdf] [26 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:4.3.2013	Sejmuto:
      11.3.2013      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        VV - TP - Oznámení o zahájení řízení

                VV - TP - Oznámení o zahájení řízení - Vrbová


              	Vyvěšeno:19.2.2013	Sejmuto:
      7.3.2013      	Dokument:
              	[pdf] [26 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí

                Rozhodnutí o umístění stavby samostatně stojícího rodinného domu s 1 b.j. včetně napojení RD na dopravní a technickou infrastrukturu


              	Vyvěšeno:19.2.2013	Sejmuto:
      7.3.2013      	Dokument:
              	[pdf] [215 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Oznámení o ustanovení opatrovníka

                TP - Oznámení o ustanovení opatrovníka - Vrbovi


              	Vyvěšeno:18.2.2013	Sejmuto:
      6.3.2013      	Dokument:
              	[pdf] [44 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Usnesení - opatrovník 

                TP - Usnesení - opatrovník - Vrbovi


              	Vyvěšeno:18.2.2013	Sejmuto:
      6.3.2013      	Dokument:
              	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu na rok 2013

                Návrh rozpočtu na rok 2013


              	Vyvěšeno:14.2.2013	Sejmuto:
      2.3.2013      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Volba prezidenta republiky

                Oznámení o době a místě konání 2. kola voleb


              	Vyvěšeno:15.1.2013	Sejmuto:
      26.2.2013      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje


              	Vyvěšeno:7.2.2013	Sejmuto:
      23.2.2013      	Dokument:
              	[pdf] [64 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje


              	Vyvěšeno:7.2.2013	Sejmuto:
      23.2.2013      	Dokument:
              	[pdf] [61 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje


              	Vyvěšeno:7.2.2013	Sejmuto:
      23.2.2013      	Dokument:
              	[pdf] [58 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí

                Územní rozhodnutí


              	Vyvěšeno:4.2.2013	Sejmuto:
      20.2.2013      	Dokument:
              	[pdf] [204 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zahájení řízení

                

Oznámení o zahájení spojeného územního a stavebního řízení, nařízení veřejného projednání a pozvání k veřejnému ústnímu jednání veřejnou vyhláškou






              	Vyvěšeno:25.1.2013	Sejmuto:
      10.2.2013      	Dokument:
              	[pdf] [117 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:22.1.2013	Sejmuto:
      30.1.2013      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí

                Rozhodnutí o změně stavby


              	Vyvěšeno:11.1.2013	Sejmuto:
      27.1.2013      	Dokument:
              	[pdf] [128 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Volba prezidenta republiky

                Stanovení munimálního počtu členů okrskové volební komise


              	Vyvěšeno:9.11.2012	Sejmuto:
      26.1.2013      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Volba prezidenta republiky

                Poskytnutí informace o počtu a sídle volebních okrsků


              	Vyvěšeno:27.11.2012	Sejmuto:
      26.1.2013      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Volba prezidenta republiky

                Zveřejnění informace o době a místě konání volby v obci


              	Vyvěšeno:27.12.2012	Sejmuto:
      26.1.2013      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zahájení řízení

                
Oznámení o zahájení spojeného územního a stavebního řízení, nařízení veřejného projednání a pozvání k veřejnému ústnímu jednání veřejnou vyhláškou




              	Vyvěšeno:3.1.2013	Sejmuto:
      19.1.2013      	Dokument:
              	[pdf] [86 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje


              	Vyvěšeno:27.12.2012	Sejmuto:
      12.1.2013      	Dokument:
              	[pdf] [49 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr pronájmu


              	Vyvěšeno:27.12.2012	Sejmuto:
      12.1.2013      	Dokument:
              	[pdf] [97 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr pronájmu


              	Vyvěšeno:27.12.2012	Sejmuto:
      12.1.2013      	Dokument:
              	[pdf] [70 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr pronájmu


              	Vyvěšeno:27.12.2012	Sejmuto:
      12.1.2013      	Dokument:
              	[pdf] [60 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr pronájmu


              	Vyvěšeno:27.12.2012	Sejmuto:
      12.1.2013      	Dokument:
              	[pdf] [59 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozpočet na rok 2012

              	Vyvěšeno:29.3.2012	Sejmuto:
      31.12.2012      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Plnění rozpočtu k 30.6.2012

                Plnění rozpočtu k 30.6.2012


              	Vyvěšeno:9.8.2012	Sejmuto:
      31.12.2012      	Dokument:
              	[pdf] [30 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Cena vodného a stočného

                Cena vodného a stočného pro rok 2013


              	Vyvěšeno:15.10.2012	Sejmuto:
      31.12.2012      	Dokument:
              	[pdf] [20 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Místní poplatky na rok 2012

              	Vyvěšeno:17.1.2012	Sejmuto:
      31.12.2012      	Dokument:
              	[pdf] [31 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zahájení řízení

                Oznámení o zahájení spojeného územního a stavebního řízení, nařízení veřejného projednání a pozvání k veřejnému ústnímu jednání veřejnou vyhláškou


              	Vyvěšeno:13.12.2012	Sejmuto:
      29.12.2012      	Dokument:
              	[pdf] [117 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:11.12.2012	Sejmuto:
      19.12.2012      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu DSO

                Návrh rozpočtu DSO na rok 2013


              	Vyvěšeno:27.11.2012	Sejmuto:
      13.12.2012      	Dokument:
              	[pdf] [53 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty              
	Název dokumentu:
        Územní rozhodnutí

                Rozhodnutí o umístění stavby


              	Vyvěšeno:27.11.2012	Sejmuto:
      13.12.2012      	Dokument:
              	[pdf] [207 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Územní rozhodnutí

                Rozhodnutí o umístění stavby


              	Vyvěšeno:20.11.2012	Sejmuto:
      6.12.2012      	Dokument:
              	[pdf] [171 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Obecně závazná vyhláška č. 2/2012

                Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů


              	Vyvěšeno:19.10.2012	Sejmuto:
      20.11.2012      	Dokument:
              	[pdf] [42 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Vyhlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu

                Míšovice


              	Vyvěšeno:16.10.2012	Sejmuto:
      16.11.2012      	Dokument:
              	[jpg] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení zahájení územního řízení a pozvání k veřejnému ústnímu jednání

                Novostavba rodinného domu s 1 b.j. včetně napojení na dopravní a technickou infrastrukturu, sjezd na pozemek, oplocení pozemku, nádrž na vodu


              	Vyvěšeno:17.10.2012	Sejmuto:
      2.11.2012      	Dokument:
              	[pdf] [81 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení zahájení územního řízení a pozvání k veřejnému ústnímu jednání

                Haly na chov prasat, středisko Hostěradice


              	Vyvěšeno:17.10.2012	Sejmuto:
      2.11.2012      	Dokument:
              	[pdf] [115 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:23.10.2012	Sejmuto:
      31.10.2012      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Volby do zastupitelstev krajů

                Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise


              	Vyvěšeno:13.8.2012	Sejmuto:
      13.10.2012      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Volby do zastupitelstev krajů

                Informace o počtu a sídle volebních okrsků


              	Vyvěšeno:28.8.2012	Sejmuto:
      13.10.2012      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje


              	Vyvěšeno:27.9.2012	Sejmuto:
      13.10.2012      	Dokument:
              	[pdf] [67 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Volby do zastupitelstev krajů

                Oznámení o době a místě konání voleb v obci


              	Vyvěšeno:27.9.2012	Sejmuto:
      13.10.2012      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        V.V. - Rozhodnutí

                Kohut Lukáš


              	Vyvěšeno:26.9.2012	Sejmuto:
      12.10.2012      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        V.V. - Rozhodnutí

                Kohut Jiří


              	Vyvěšeno:26.9.2012	Sejmuto:
      12.10.2012      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Seznámení s podklady rozhodnutí

                Jiří Kohut


              	Vyvěšeno:14.9.2012	Sejmuto:
      1.10.2012      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Seznámení s podklady rozhodnutí

                Lukáš Kohut


              	Vyvěšeno:14.9.2012	Sejmuto:
      1.10.2012      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:18.9.2012	Sejmuto:
      26.9.2012      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        JPÚ - Rozhodnutí

                Jednoduché pozemkové úpravy - upřesnění přídělu - určení hranic pozemků v k.ú. Míšovice


              	Vyvěšeno:27.8.2012	Sejmuto:
      12.9.2012      	Dokument:
              	[pdf] [996 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        JPÚ - Sdělení

                
Jednoduché pozemkové úpravy - upřesnění přídělu - určení hranic pozemků v k.ú. Míšovice




              	Vyvěšeno:27.8.2012	Sejmuto:
      12.9.2012      	Dokument:
              	[pdf] [264 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        JPÚ - Mapa

                
Jednoduché pozemkové úpravy - upřesnění přídělu - určení hranic pozemků v k.ú. Míšovice




              	Vyvěšeno:27.8.2012	Sejmuto:
      12.9.2012      	Dokument:
              	[pdf] [422 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - sdělení

                Vyhlášení skutečnosti pro uplatňování odchylného postupu pro smrcování špačka obecného dle vyhlášky č.294/2006 Sb., v roce 2012


              	Vyvěšeno:24.8.2012	Sejmuto:
      9.9.2012      	Dokument:
              	[pdf] [104 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Veřejná vyhláška

                Kohut Jiří


              	Vyvěšeno:21.8.2012	Sejmuto:
      6.9.2012      	Dokument:
              	[doc] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Veřejná vyhláška

                Kohut Lukáš


              	Vyvěšeno:21.8.2012	Sejmuto:
      6.9.2012      	Dokument:
              	[doc] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Oznámení o možnosti převzít písemnost

                Kohut Jiří


              	Vyvěšeno:21.8.2012	Sejmuto:
      6.9.2012      	Dokument:
              	[doc] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Oznámení o možnosti převzít písemnost

                Kohut Lukáš


              	Vyvěšeno:21.8.2012	Sejmuto:
      6.9.2012      	Dokument:
              	[doc] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Usnesení

                Kohut Jiří


              	Vyvěšeno:21.8.2012	Sejmuto:
      6.9.2012      	Dokument:
              	[doc] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        TP - Usnesní

                Kohut Lukáš


              	Vyvěšeno:21.8.2012	Sejmuto:
      6.9.2012      	Dokument:
              	[doc] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Konkurs na místo ředitele MŠ Hostěradice

                Konkurs na místo ředitele MŠ Hostěradice


              	Vyvěšeno:19.7.2012	Sejmuto:
      31.8.2012      	Dokument:
              	[pdf] [32 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje pozemku


              	Vyvěšeno:2.8.2012	Sejmuto:
      18.8.2012      	Dokument:
              	[pdf] [67 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:24.7.2012	Sejmuto:
      1.8.2012      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje pozemků


              	Vyvěšeno:13.7.2012	Sejmuto:
      29.7.2012      	Dokument:
              	[pdf] [65 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Záměr prodeje pozemků


              	Vyvěšeno:13.7.2012	Sejmuto:
      29.7.2012      	Dokument:
              	[pdf] [58 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Pronájem nebytových prostor


              	Vyvěšeno:13.7.2012	Sejmuto:
      29.7.2012      	Dokument:
              	[pdf] [49 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr

                Bezúplatný převod pozemků


              	Vyvěšeno:13.7.2012	Sejmuto:
      29.7.2012      	Dokument:
              	[pdf] [60 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Usnesení o ustanovení opatrovníka

                Usnesení o ustanovení opatrovníka


              	Vyvěšeno:3.7.2012	Sejmuto:
      19.7.2012      	Dokument:
              	[pdf] [377 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Územní rozhodnutí

                Rozhodnutí o umístění stavby "prodloužení veřejné splaškové kanalizace a vodovodu Hostěradice".


              	Vyvěšeno:2.7.2012	Sejmuto:
      18.7.2012      	Dokument:
              	[pdf] [175 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Územní rozhodnutí

                Rozhodnutí o umístění stavby "novostavby samostatně stojícího rodinného domu s 1 b.j. včetně napojení RD na dopravní a technickou infrastrukturu, oplocení pozemku, sjezd na pozemek".


              	Vyvěšeno:28.6.2012	Sejmuto:
      14.7.2012      	Dokument:
              	[pdf] [174 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:2.7.2012	Sejmuto:
      11.7.2012      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Jednoduchá pozemková úprava - upřesnění přídělu

                Pozvánka na závěrečné jednání


              	Vyvěšeno:5.6.2012	Sejmuto:
      9.7.2012      	Dokument:
              	[pdf] [561 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení o veřejném projednání záměru posuzovaného ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí ve znění pozdějších předpisů

                "Haly na chov prasat, středisko Hostěradice", k.ú. Hostěradice, okr.Znojmo


              	Vyvěšeno:19.6.2012	Sejmuto:
      5.7.2012      	Dokument:
              	[pdf] [73 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:12.6.2012	Sejmuto:
      28.6.2012      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na OZ

                Program


              	Vyvěšeno:20.6.2012	Sejmuto:
      27.6.2012      	Dokument:
              	[pdf] [22 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí

                Příjezdová komunikace a technické zázemí k lisovně


              	Vyvěšeno:7.6.2012	Sejmuto:
      23.6.2012      	Dokument:
              	[pdf] [260 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění posudku k záměru posuzovanému ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

                Haly na chov prasat, středisko Hostěradice


              	Vyvěšeno:21.5.2012	Sejmuto:
      21.6.2012      	Dokument:
              	[pdf] [509 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu za rok 2011 - Mikroregion Miroslavsko

                Návrh závěrečného účtu za rok 2011 - Mikroregion Miroslavsko


              	Vyvěšeno:5.6.2012	Sejmuto:
      21.6.2012      	Dokument:
              	[pdf] [4 MB]


            	Kategorie:
                  Výroční zprávy              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu za rok 2011 - Daníž

                Návrh závěrečného účtu za rok 2011 - Daníž


              	Vyvěšeno:28.5.2012	Sejmuto:
      13.6.2012      	Dokument:
              	[pdf] [782 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení zahájení územního řízení a pozvání k veřejnému ústnímu jednání

                Novostavba samostatně stojícího rodinného domu s 1 b.j. včetně napojení RD na dopravní a technickou infrastrukturu, oplocení pozemku, sjezd na pozemek


              	Vyvěšeno:21.5.2012	Sejmuto:
      6.6.2012      	Dokument:
              	[pdf] [107 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Oznámení zahájení územního řízení a pozvání k veřejnému ústnímu jednání

                Prodloužení veřejné splaškové kanalizace a vodovodu Hostěradice


              	Vyvěšeno:21.5.2012	Sejmuto:
      6.6.2012      	Dokument:
              	[pdf] [108 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na zasedání OZ

                Program jednání


              	Vyvěšeno:22.5.2012	Sejmuto:
      30.5.2012      	Dokument:
              	[pdf] [23 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu za rok 2011

                Návrh závěrečného účtu za rok 2011


              	Vyvěšeno:10.5.2012	Sejmuto:
      26.5.2012      	Dokument:
              	[pdf] [45 kB]


            	Kategorie:
                  Výroční zprávy              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Oznámení o uložení písemnosti

                Eliáš V.


              	Vyvěšeno:9.5.2012	Sejmuto:
      25.5.2012      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - Oznámení o uložení písemnosti

                Bandová I.


              	Vyvěšeno:9.5.2012	Sejmuto:
      25.5.2012      	Dokument:
              	[pdf] [25 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Územní rozhodnutí

                "II/400 Hostěradice - Višňové, I.stavba"


              	Vyvěšeno:7.5.2012	Sejmuto:
      23.5.2012      	Dokument:
              	[pdf] [166 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška

              	Vyvěšeno:6.4.2012	Sejmuto:
      16.5.2012      	Dokument:
              	[pdf] [65 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Sdělení - seznámení s podklady rozhodnutí

                Příjezdová komunikace a technické zázemí k lisovně


              	Vyvěšeno:30.4.2012	Sejmuto:
      16.5.2012      	Dokument:
              	[pdf] [101 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí - "Hostěradice, rozšíření kabelů DS NN, Balík"

                Rozhodnutí - "Hostěradice, rozšíření kabelů DS NN, Balík"


              	Vyvěšeno:27.4.2012	Sejmuto:
      13.5.2012      	Dokument:
              	[pdf] [211 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí - "Hostěradice, rozšíření kabelů DS, Lapeš Marek"

                Rozhodnutí - "Hostěradice, rozšíření kabelů DS, Lapeš Marek"


              	Vyvěšeno:27.4.2012	Sejmuto:
      13.5.2012      	Dokument:
              	[pdf] [215 kB]


            	Kategorie:
                  Veřejné vyhlášky a nařízení              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje pozemku

              	Vyvěšeno:20.4.2012	Sejmuto:
      7.5.2012      	Dokument:
              	[pdf] [61 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška

              	Vyvěšeno:16.4.2012	Sejmuto:
      2.5.2012      	Dokument:
              	[pdf] [509 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              


  		  
      
  







    
  		
							Odkazy

						


	





















 







	
Skupina Urgent 

		
Skupina Trend

		
Skupina Víkend




 


		

	



  

           		
						


    
        
          
        		
          					            								
																									
						
					
	
          					            								
																									
						
					
	
          					            								
																									
						
					


        

                    






		

	
 


 Copyright 2024 Obec Hostěradice | Prohlášení o přístupnosti | Prohlášení o používání cookies | Web by GOLDEN ORANGE s.r.o.

  







No Internet Connection



